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Ed.Laimi ņ š.
Instrukcija

aizsargiem par piedalīšanos
pie noziedzību apkarošanas.
1. Sevišķi svarīgos noziedzību gadī-

jumos aizsargi stājas pie noziedznieku
gūstīšanas, nedodot iespēju noziedz-
niekam izvairīties no tūlītējas apcietinā-
šanas.

2. Par svarīgiem noziegumiem uzska-
tami: sacelšanās pret pastāvošo iekārtu,
laupīšanas uzbrukums personām ar varas
darbiem, ļaunprātīgas dedzināšanas, zirgu
zādzības un nopietni kārtības traucējumi
plašos apmēros.

3. Aizsargu nodaļu darbinieki 2. p.
minētos gadījumos uzsāk noziedznieku
gūstīšanu: a) ja ir nozieguma aculieci-
nieki ; b) ja pie viņiem griežas cietu-
šais vai lūdz palīdzību caur otru per-
sonu : c) ja' par notikumu ziņo acu-
liecinieks, d) ja noziedznieku gūstīšanu
uzdod priekšniecība un e) ja pēc palī-
dzības griežas policijas ierēdņi.

4. Stājoties paredzētos gadījumos pie
noziedznieku gūstīšanas patstāvīgi, po-
licijas ierēdņa atbūtnē, aizsargi par no-
tikumu nekavējoties ziņo pēdējam. Po-
licijas ierēdnim ierodoties notikuma
vietā, aizsargi gūstīšanu nodod viņam
un sniedz vajadzības gadījumā savu pa-
līdzību.

5. Patstāvīgas noziedznieku gūstīšanas
gadījumā aizsargi atstāj vietas stāvokli
neaizkārtu līdz attiecīgu administrācijas
ierēdņu rīkojumam.

6. Ja no nozieguma vietas ved cil-
vēku vai zirgu pēdas, sliežu vai ratu
pazīmes, tad par tām jāseko noziedz-
niekam.

7. Sekojot noziedzniekiem, aizsargi
aptur pretimbraucējus un nācējus, mu-
tiski tos iztaujā pēc lietas apstākļiem
Par noziedzniekiem : a) kur tie manīti,
ļļ) kāds viņiem ārējais izskats u. t. t.
Saubīgas_ personas jāizkrata un, raugoties
Pēc apstākļiem, jāaiztur.
vJa noziedznieki bēgot no gūstī-
šanas iebēg mežos, labības laukos un
titur, vai ari jau agrāk tur paslēpušies,
minētās _ vietas ielencamas ar patruļām
vai ķedem, noziedznieku uzmeklēšanai
utl apcietināšanai.
.> Gūstot noziedzniekus, aizsargi ne-

Pļeciešamības gadījumos izdara noziedz-
™eku. un viņu līdziedzīvotāju telpas krā-
pšanu, laupītu vai zagtu mantu atņem-
sļ"ļu > lai ar to sekmētu nozieguma
at "smāšanu.

. Pie telpu un personu kratīšanas pie-
minami divi liecinieki un sastādams
Protokols .
,. 1Q. Noziedzniekus gūstot, aizsargiem
«esība lietot ieročus: a) pašaizsardzībai
™ bruņotu uzbrukumu, b) pret no-
mnieku, kurš uzbrūk ar ieroci citai
Personai , c) ja apcietinātais beg un uz
«vreizeju saucienu apstāties _ to nedara,
iam-

ret Personām, kas uzbrūk apsarga-
ļmam _ telpām vai mantām ar nolūku at-

minat arestētos vai nolaupīt mantas un
vļ Pret uzbrucējiem, kuri grib atsvabināt
kārnos apcietinātos vai atņemt pavā-
jiem pie viņiem atrodošas dienesta

asnaudu vai papirus.
ffa}'

pec noziedznieku sagutīšanas un

tuv '!as izkratīšanas pēdējie nogādājami
aka policijas iestādē zem stingras ap-

ra zibas.

12. Ja noziedznieki sagūstīti un no-
doti aizsargiem apsargāšanai, tad pēdējie
par noziedznieku izbēgšanu ir atbildīgi.
_ 13. Gūstot noziedzniekus aizsargiem
jārīkojas ciešā saziņā ar policijas ierēd-
ņiem un savā starpā, sekmējot vienām
otra darbību. Aizsargus vada augstākais
no klātesošiem aizsargu priekšniekiem.
Ja ierodas apriņķa priekšnieks jeb tā pa-
līgs, vadību par aizsargiem un policiju
uzņemas viņš.

3 4. Aizsargi izdara pastāvīgu gūstī-
šanu šīs instrukcijas p.p. 2 un 3. mi-
nētos gadījumos. Citos mazsvarīgos no-
ziedzību gadījumos aizsargu iejaukšanās
noliegta un tie jālikvidē policijai, tāpat
ari noliegts aizsargiem aizturēt personas,
kontrolēt dokumentus un izdarīt kratīšanas.

15. Bez p. p. 2. un 3. minētiem ga-
dījumiem aizsargiem uz policijas uzaici-
nājumu jāsniedz pa'īdzība pie svarīgu
noziedznieku konvojēšanas.

Visos pārējos mazāk svarīgos gadījumos
policija aizsargu nedrīkst apgrūtināt.

Līdz ar šo 31. maijā 1923. g. izdotā
instrukcija pag. aizs. nod. darbin. tiek
atcelta.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta direktors Šlosbergs.

Aizsargu priekšnieks Bolšteins.

Apstiprinu.
1926. g. 17. novembri. JVe 20035.

Iekšlietu ministris
Ed.La i m i n š.

Noteikumi
aizsardžu pulciņiem pie aizsargu

nodalām.
1. Aizsardžu pulciņus var dibināt pa

vienam pie katras aizsargu nodaļas (at-
sevišķos gadījumos pie bataljonu un
pulku stabiem).

2. Aizsardžu pulciņa priekšgalā stāv
pulciņa priekšniece. Viņu izrauga vietē-
jās aizsargu nodaļas priekšnieks saziņā
ar rotas un bataljona komandieriem no
vietējām pilsonēm. Tai jābūt spējīgai
vadīt sabiedrisku darbību. Kandidāti
stāda priekšā apstiprināšanai pulka ko-
mandierim.

3. Priekšniece uzaicina iestāties aiz-
sardžu pulciņā vietējās pilsones, kuras ir
piemērotas aizsardžu uzdevumiem un ne
jaunākas par 18 gadiem. Sarakstu aiz-
sargu nodaļas priekšnieks iesniedz pulka
komandierim, kurš to pārbauda un izslu-
dina pulka pavēlē. Pēc iestāšanās pul-
ciņā aizsardzes dod svinīgu solījumu.

4. Pulka komandieris izdod aizsar-
dzēm apliecību par pastāvēšanu pulciņā.

5. Izstāšanās no pulciņa ir brīvprātīga.
Par izstāšanos jāziņo priekšniecei. Atsva-
bināšana no pienākumu izpildīšanas no-
tiek ne vēlāk kā 1 mēnesi no lūguma
iesniegšanas.

6. Aizsardzes var izslēgt no pulciņa
par bezdarbību un nolaidīgu aizsardžu
pienākumu izpildīšanu uz priekšnieces
priekšlikumu, par nepiedienīgu uzvešanos
un rīcību, kas nav savienojama ar aiz-
sardžu godu, uz pulciņa lēmuma pa-
mata. Lēmums pieņemams ar pulciņa
dalībnieču balsu vairākumu.

7. Atsvabināšanu no pienākumu iz-
pildīšanas un izslēgšanu _ izdara pulka
komandiers ar pulka pavēli. _

8. Aizsardzēm ir atļauts nesāt sevišķu
ietērpu. Viņa nēsāšana nav obligatoriska.

9. Pulciņa tiešie uzdevumi ir:
a) pabalstīt vietējās _ aizsargu nodaļas

pie līdzekļu iegūšanas, sarīkot iz-
rīkojumus, bazārus un ziedojumu

b) sekmēt nodaļas darbību, propagan-
dējot aizsardzības ideju un izkopjot
valstisku apziņu vretējos iedzīvo-
tājos ar attiecīgiem priekšlasījumiem,
teātra izrādēm, koncertiem, grā-
matām ;

c) sniegt visur iespējamo pabalstu un
palīdzību aizsargiem uz tiešas priekš-

niecības, bataljona un pulka ko-
mandiera uzaicinājumu.

10. Aizsardzes gatavojas sanitāriem
un palīgdienesta pienākumiem kara laikā,
apmeklējot attiecīgus kursus pie batal-
jonu un pulku stabiem.

11. Aizsardžu pulciņi darbojas saziņā
ar aizsargu nodaļām un nodaļas priekš-
niekiem, kuri ir atbildīgi par pulciņa
darbību.

Patstāvīgas saimniecības un kases aiz-
sardžu pulciņiem nav.

12. Visu bataljonā ietilpstošo aizsardžu
pulciņu darbību pārzin bataljona koman-
dieris, un caur viņu aizsardžu pulciņi
sazinās ar pulka komandieri.

13. Pulkā ietilpstošos aizsardžu pul-
ciņus pārzin pulka komandieris. Viņš
dod rīkojumus un aizrādījumus visos
aizsardžu pulciņu organizācijas un dar-
bības jautājumos.

14. Kopīgo aizsardžu pulciņu darbī-
bas jautājumu apspriešanai notiek: no-
daļu aizsardžu priekšstāvju sapulces pie
pulku stabiem un pulku aizsardžu priekš-
stāvju — pie iekšlietu ministrijas aiz-
sargu nodaļas. v

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Aizsargu priekšnieks Bolšteins.

Apstiprinu.
1926. gada 20. novembri. JVe 21014.

Iekšlietu ministris Ed. Laimin'š.

Noteikumi
aizsargiem par sacīkstēm šaušanā.

1. Sacīkstes šaušanā sarīko pulks (at-
sevišķos gadījumos bataljons).

2. Sacīkstēs var piedalīties labi šā-
vēji no tām nodaļām, kurās aizsargi no-
darbojušies ar iepriekšējo sagatavošanās
mācību šaušanā un izveduši vingrojumus
ar šaujamo adatu, skrotiņu un kaujas
patronām.

3. Labo šāvēju konstatēšanai 2. p.
minētās nodaļās jāsarīko šaušanas pār-
baude uz zemāk pievestiem sacīkšu no-
teikumiem.

Labiem šāvējiem jāsasniedz trāpījumu
punktu kopskaits, kāds. paredzēts p. 8
balvu iegūšanai.

4. Sacīkstes var būt individuelas —

starp atsevišķiem šāvējiem un grupu —
starp atsevišķām vienībām (rotām, eska-
droniem).

5. Sacīkstēs var piedalīties ar dažādu
militāru sistēmu šautenēm bez sevišķām
palīgierīcēm.

6. Šaušana izdarāma apaļā, mērķī ar
35 dalījumiem, kāds pieņemts armijā,
200 jardu atstatumā no rokas (stāvus, no
ceļa vai guļus). Ieņemto stāvokli šau-
šanas laikā atļauts mainīt.

7. Sagatavošanos šaušanai un uguns-
atklāšanu izdara pēc komandas jeb sig-
nāla. Šauj uz mērķi 10 lodes (pielai-
žams 5 lodes). Laiks neierobežots.

8. Balvas iegūst (individuelas sacīk-
stēs) šāvēji, kuri uzrāda lielāko trāpījumu
punktu kopskaitu un ja tas nav zemāks
par 160 (80) punktiem komandējošam
sastāvam, 140 (70) aizsargiem un no 10
(5) lodēm mērķī trāpītas ne mazāk par
8 (4).

9. Ja sacīkšu dalībnieki nepilda mi-
nētos noteikumus, balvas paliek neizcī-
nītas un tās pievienojamas nākamo sa-
cīkšu balvām.

10. Gadījumā, kad atsevišķi šāvēji
dod labu blīvumu, bet nesasniedz Vajad-
zīgo punktu skaitu, labākā blīvuma uz-
rādītājam var piespriest balvu, ja, uzliekot
trāpījumiem riņķi 40 (30) cm diametra,
visas 10 (5) lodes ietilpst riņķī.

11. Grupu sacīkstēs piedalās 5 labākie
šāvēji no katras vienības. Šauj pēc
kārtas-vienā mērķī 10 (5) lodes. Pārējie
noteikumi — kā individuelas sacīkstēs.
Vienība, kuras grupa ieguvusi vairāk
punktu, skaitās kā uzvarētāja.

12. Piešķiramo balvu skaits — ne
vairāk kā 2 priekš komandējošā sastāva
un 12 priekš aizsargiem uz pulku.

13. Līdz ar balvām uzvarētājiem iz-
sniedzami diplomi un viņi iegūst tiesību
nēsāt šim nolūkam izgatavotu atzinības
zīmi-žetonu.

14 Dalībnieki, kuri nesaņem balvas,
bet sacīkstēs sasnieguši p. 8 priekš balvu
iegūšanas paredzētos rezultātus, saņem
diplomus un iegūst tiesību nēsāt žetonu.

15. Priekš katra pulka no iekšlietu
ministra nodibināta viena ceļojošā balva,
kura sacīkstēs līdz ar goda diplomu
iegūst pulka labākais šāvējs-aiszargs.

Ja ceļojošo balvu aizsargs iegūst 3 ga-
dus no vietas, balva pāriet viņa īpašumā.
Līdz ar balvu viņš katru gadu saņem
jaunu diplomu.

16. Grupu sacīkstēm pie katra pulka
dibināma no pulku līdzekļiem viena ce-
ļojoša balva. Par pārējo balvu iegādā-
šanu rūpējas pulka komandieris.

«Valdības Vēstneša" 1924. g. 151. nu-
murā izsludinātie noteikumi par šaušanas
sacīkšu sarīkošanu aizsargiem ar šo tiek
atcelti!

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Aizsargu priekšnieks Bolšteins.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklē mantiniekus

Š g. 19. oktobrī Berlinē' savā dzī-
voklī (Berlin S, 59, Kottbuser Damm
36/37 V. I.) izdarījis pašnāvību Latvijas
pilsonis . Egons Ādolfs Balduins
Tonigs, dzimis Liepājā 1900. gada
31. martā, pēc nodarbošanās elektro-
montiers. Viņa atstātās mantas atrodas
Latvijas ģenerālkonsulātā Berlinē glabā-
šanā, jo uz vietas piederīgo tam nav.
Ārlietu ministrija lūdz personas, kurām
būtu tiesības uz atstātām mantām, pie-
teikties ārlietu ministrijas juriskonsultacijā.

Iecelšanas.
Rezolūcija JVa 20983.

Ieceļu Alfrēdu Bērziņu par instruktora
vietas izpildītāju aizsargu nodaļā uz viņa paša
lūgumu, skaitot no š. g. 12. novembra.

Rīgā, 1926. g. 17. novembrī.

Iekšlietu ministris E. L a i m i ņ š.
Administratīvā departamenta direkfors

Šlosbergs.

Rezolūcija JVa 99.
Apstiprinu par techniskās padomes locekļiem

uz nākamiem 2 gadiem, skaitot no š. g. 25. no-
vembra, turpmāk minētās personas:

1) profesoru, būvinženieri Mārtiņu Bimani,
2) profesoru, arehitektu Pēteri f edderu,
3) docentu, inženieri-technologu Kārli R e -

z e v s k u ,
4) docentu, būvinženieri Edmundu Ziemel i,
5) doceotu, būvinženieri Eduardu V e i s u ,
7) būvinspektoru, arehitektu Valdemāru Fei-

z a k u.
1926. g. 23. novembrī.

Iekšlietu ministris E. Laimi ņ š.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. novembra lēmumu,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 846.—848. p. p.
meklē: Miķeli Andreja d. Stepanu (Stef-
fanu), dzini. 1884. g. 24. februārī, pēc tautības
čigāns, dzīvo uz Latvijas iekšzemes pasi JVa 5421,
izdotu 1920. g. 29. maijā no Liepājas apriņķa
priekšnieka palīga par 2. iecirkni, apsūdzēts pēc
sod. lik. 581. p. (Krim. akts JVa 555.)

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās jāziņo par to Prie-
kules-Vainodes iecirkņa miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei.

Priekulē, 1926. g. 19. novembrī. JVa 555.

Miertiesneša v. i. J. G e r t m a n s.
Sekretāra v. i. J. Piziks.

Kakta par .Valdībai Vēstnesi' sākot ar 1. aprīli;

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
pai: (saņemot eksped.) par:

.ada • • Ls 22,— gad» • • Ls 18,—
f/i gadu . . . 12,— '/i gadu . . . 10,—
s mēri. • . 6,— 3 mēn. . . . 5,_

. ... 2,- I . ... i,7o
Fie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . . —.12 numuru . , —,io

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakciju
Rīgā, pilī Nb 2. Tel. JA 20032
Runa» stundas »o 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svetkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Kal. Tel. JA 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgam

rindiņām Ls 4,-
b) par katru tālāku rindiņu —,15

citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) —,25

d) pat dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80



Rīga,
Aizrādījums.

Trešdien, š. g. 1. decembrī, pulksten
6.45 vakarā, ārlietu ministrijas 6. dzī-
voklī, notiks Tautu savienības
veicināšanas biedrības un
citu sabiedrisku organizā-
ciju apspriede par savstar-
pēju kopdarbību.

Minētā apspriedē, kura tiks pieslēgta
Rīgas radiofonam, Tautu savienības veici-
nāšanas biedrības sekretārs V. Munters
nolasīs referātu par Tautu savienības
veicināšanas biedrību X starptautisko kon-
gresu Aberystwyth'ā.

Meža parka tramvaja vagonu tieša
satiksme ar pilsētu

(bez pārsēšanās pie dzelzsceļa) sākas
ar š g. 25 novembri. Tiešas satiksmes
vagoni pagaidām (līdz attiecīgu izkārtņu
izgatavošanai) būs atzīmēti sevišķiem
plakātiem motorvagonu sānu logā, uz ko
publikai jāgriež vērība. Pirmais vagons
aties no pilsētas (Redlicha) uz Meža parku
6.34 rītā (svētdienās 8.04), pirmais va-
gons no Meža parka uz pilsētu 6.30 rītā
(svētdienās 8.03), pēdējais vagons no
pilsētas (Redlicha) uz Meža parku 11.15
vakarā, pēdējais vagons no Meža parka
uz pilsētu 11.33 vakarā. Bez tam aties
vēl viens vagons no Meža parka pilsētas
virzienā, bet tikai līdz Matīsa ielai
11.51.' Vagoni aties līdz pulksten 9.11
vakarā ik pa 15 minūtēm, bet pēc pulk-
sten 9.11 vakarā ik pa 21 min.

Sasulauka tramvaja linijas būve
ari jau nobeigta un šinīs dienās izdara
tas mēģinājuma braucienus. Kārtējo sa-
tiksmi uzsāks sestdien, 27. novembrī,
Braucienu sarakstu izziņos laikrakstos.

KURSI.

Rīgas biržā , 1926. gada 25. novembri.

D e v i z e s:
1 Amerikas dolārs .... 5,184 — 5,194
1 Anglijas mārciņa .... 25,17 — 25,25
100 Francijas franku . . . . 18,10—18,45
100 Beigas ....... 71,85 — 72,60
100 Šveices franku .... 99,65 — 100,o5
100 Itālijas liru 21,f 0— 22,05
100 Zviedrijas kronu. . . . 138,05— 139.10
100 Norvēģijas kronu . . . 132,50-133 V>
100 Dānijas kronu .... 137,75—138, 80
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,25— 15,55
100 Holandes guldeņu . . . 206,8t)—208,100 Vācijas marku *. . . . 122,60 — 123,80
100 Somijas marku .... 12,97— 13,17
100 Igaunijas marku . . . . 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 54,00 - 64,00
100 Lietavas litu 50,70 — 51,70
1 SSSR červoņecs ....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425 — 3445
Sudraba 1 kg 90 — 98

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98 — !™4°/o Valsts prem. aizņēmums . 98— 10U
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmei 92 — 96
8°/o Hipotēku banka» ķīlu

zīmes 96—»'

Rīgas biržas kotacijas komisijas . „.
priekšsēdētāis A. Kaceos.

Zvērināts biržas maklers Th. Šumme'

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirdzniecības uzņēmumu, kantoru
un noliktavu atvēršanas un slēgšanas

laiku Siguldas miestā.
Pieņemti Siguldas miesta domes
1926. g. 30. augusta sēdē un ap-
stiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1926. g.

2. novembra rakstu JV« 108737.

I. Tirgošanās laiks darba
dienās.

1. §. Tirdzniecības un rūpniecības
veikalus, noliktavas u. t. t. var atvērt
vasaras laikā, no 1.'aprīļa līdz 1. ok-
tobrim, no pulksten 8 līdz pulksten 19, bet
ziemas laikā no 1. oktobra līdz 1. aprīlim,
no pulksten 9 līdz 18, bet visu 7. punkta
uzskaitīto svētku, svinamo un svētdienu
dienu priekšvakaros līdz pulksten 19.
Siguldas miesta galvenā nedēļas tirgus
dienā, piektdienā, atļauts atvērt no pulk-
sten 7, slēdzot agrāki noteiktā laika.

2. §. Maizes, gaļas un piena pro-
duktu veikalus var atvērt no pulksten 7
līdz pulksten 19.

3. §. Frizieru veikalus var atvērt no
pulksten 7 līdz pulksten 20, bet svēt-
dienu, svinamo un svētku dienu priekš-
vakaros līdz pulksten 22.

4. §. Kioskas ar drukas darbiem,
avīzēm un tabakas precēm vai ari ar
augļu un atspirdzinošu dzērienu pār-
došanu, kā ari kantorus un pārdotavas,
kas tirgojas tikai ar avīzēm un žurnā-
liem, atļauts atvērt no pulksten 7 līdz 22.

Atvēlēs šo kiosku, kantoru un pār-
dotavu atvēršanai izdod miesta valde.

5. §. Ēdienu uu dzērienu veikali,
tējnīcas un konditorejas, ēdienu nami
un buletes bez reibinošu dzērienu pār-
došanas — atļauts atvērt no pulksten 7
līdz pulksten 22.

6. §. Alkoholisku dzērienu pārdošanas
vietās ir aizliegts tirgoties ar alkoholi-
skiem dzērieniem, kā ari lietot tos no
pulksten 10 vakarā līdz pulksten 9 rītā,
bet svētdienās un citās svinamās dienās,
kā ari tautas nobalsošanas, pašvaldības
iestāžu vēlēšanu un rekrūšu iesaukšanas
dienās — visu dienu, un sestdienās, kā
ari pārējo svinamo dienu priekšvakaros,
— no pulksten 12 dienā.

II. Tirgošanās laiks svēt-
dienās un svētku dienās.

7. §. Tirdzniecības un rūpniecības
veikaliem, izņemot tālākos pantos uz-
skaitītos, jābūt slēgtiem visās svētdienās,
jaungada dienā, de-jure dienā 26. jan-
vārī, lielā lūdzamā dienā, lielā piekt-
dienā, pirmā un otrā lieldienas svētku
dienā, pirmā un otrā vasaras svētku
dienā, Jāņu dienā 24. jūnijā, 18. no-
vembrī, pirmā un otrā ziemas svētku
dienā.

8. §. Laikā no 1. apriļa līdz 1. ok-
tobrim ar zemāk 9. pantā minētiem iz-
ņēmumiem, visus veikalus atļauts atvērt
no pulksten 13 līdz 17.

9. §. Svētdienās un svētku dienās,
izņemot pirmās ziemas svētku, lieldienas
un vasaras svētku dienas, lūdzamo dienu,
lielo piektdienu — atļauts atvērt:

a) maizes, gaļas, piena produktu un
citus pārtikas veikalus no pulksten
7 līdz 10;

b) ēdienu veikalus, konditorejas, ka-
fejnīcas un bufetes (bez reibinošu
dzērienu pārdošanas) no pulksten 8
līdz 22;

c) kioskos, kas tirgojas vienīgi ar
avīzēm, tabakas precēm, augļiem
un atspirdzinošiem dzērieniem, ' no
pulksten 7 līdz 22, ari pirmās
ziemas svētku, lieldienas un vasaras
svētku dienās, lūdzamā dienā un
lielā piektdienā. Atvēlēs šo kiosku
atvēršanai izdod miesta valde;

d) fotogrāfu iestādes no pulksten 9
līdz 16;

e) frizieru veikalus no pulksten 7
līdz 11.

10. §. Visus tirdzniecības un rūpnie-
cības veikalus, izņemot reibinošu dzē-
rienu pārdošanu, atļauts atvērt svētdienās
priekš ziemas svētkiem visu dļeuu no
pulksten 8 līdz 18 (šis pants neattiecas
uz 9. pantā uzskaitītiem uzņēmumiem
b un c).

11. §. Šie noteikumi neattiecas uz
darbiem nelaimes gadījumos, aptiekām,
dzelzsceļu, teātru un citu izrīkojumu bu-
fetēm, iebraucēju nakts guļu vietām un
iebraucamām vietām.

12. §. Šie noteikumi neattiecas uz
miesta nedēļas un gada tirgiem, par ku-
riem izdoti atsevišķi saistošie noteikumi.

13. §. Saistošo noteikumu izpildīša-
nai seko vietējā policija un miesta valde.

14. §. Šo saistošo noteikumu pārkā-
pēji saucami pie atbildības uz soda li-
kuma pamata.

15. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu. publi-
cēšanas „Valdības Vēstnesī".

Valdes priekšsēdētājs Dr. A. Rubins.
Sekretārs V. Roze-Rozīts.

Noteikumi
par sevišķas maksas ņemšanu (par
pilsētas ceļu pastiprinātu lietošanu)
no automobiļiem, kuri nodarbojas ar
preču vai pasažieru pārvadāšanu Aiz-
putes pilsētas administratīvās robežās.

Pieņemti Aizputes pilsētas domes sēdē
1926. gada 21. oktobrī un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta š. g. 11. novembra rakstu

JVs 108972.
Pamatojoties uz likuma 3., 14. un

15. pantu par satiksmes uzturēšanu uz
ielām, šosejām un zemes ceļiem ar auto-
mobiļiem un citiem mechaniskiem sa-
tiksmes līdzekļiem, kas publicēti „Vald.
Vēstu." 1925. g. 122. numurā, tiek no-
teikta sevišķa maksa Aizputes pilsētai
par labu par pilsētas ielu un ceļu pa-
stiprinātu lietošanu no automobiļiem un
motocikletiem, kuri nodarbojas ar pasa-
žieru un preču pārvadāšanu Aizputes
pilsētas robežās.

; 1) No preču (smagiem) automobiļiem,
atkarīgi no viņu maksiinialā kravu sma-
guma, maksa ņemama Ls 40,— līdz
Ls 80,— gadā no automobiļa. Maksu
uzrādītās sumas robežās noteic pilsētas
valde.

2) No preču automobiļiem un moto-
cikletiem, kurus viņu īpašnieki-veikalnieki
un rūpnieki izlieto tikai savām vajadzī-
bām, maksa ņemama no katra automobiļa
Ls 40,— un no motocikleta Ls 10,— gadā.

3) No viegliem, pasažieru pārvadāša-
nas automobiļiem ņemams Ls 20,— no
katra motora.

4) Maksa iekasējama pilnā apmērā,
ja braukšanas atļauja izdota 1. pusgadā,
bet pusapmērā — ja 2. pusgadā; samak-
sājama tā ir 1 mēneša laikā no paziņo-
juma saņemšanas. Nesamaksāšanas ga-
dījumos par nokavēšanu ir jāmaksā soda
nauda 2% apmērā par katru pilnu vai
nepilnu mēnesi un maksa līdz ar soda
naudu piedzenama nodokļu piedzīšanas
kārtībā.

5) Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2
nedēļām no viņu izpublicēšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Aizputē, 1926. g. 6. novembrī.

Pilsētas galva E. K a n t s.
Sekretārs P. S k i 1 i n š.

Ārzemes.
Krievija.

P a r i z ē, 24. novembrī. Padomju
Krievijas vēstnieks Anglijā Krasins
šodien priekšpusdienā miris. Viņš
jau kopš vairāk gadiem slimojis ar per-
niciozo anēmiju (smagāko mazasinības
formu, kas pa lielākai daļai beidzas ar
nāvi). LTA.

Vācija
Berlinē, 24. novembrī Reichstagā

vakar pācpusdienā Vācijas ārlietu mi-
nistris Strezemans uzstājās ar plašu
runu, kuras degpunktā bija jautājums
par Sabiedroto militārās kon-
troles izbeigšanu. Ministrs uz-
svēra, ka Vācijas atbruņošanās esot for-
meli un faktiski izpildīta līdz galam.
Daži vēl nenokārtotie sīkumi, par kuriem
patlaban notiek sarunas, vairs nedrīkstot
Sabiedroto kontrolkomisijas aizsaukšanu
novilcināt. Psichiskā nasta, kādu vācu
tautai uzliek svešu kontroles virsnieku
darbība Vācijas robežās, neesot savieno-
jama ar Vācijas iestāšanos Tautu Savie-
nībā un ar Lokarnas līguma spēkā nāk-
šanu. Strezemans uzstājās pret domām,
ka Vācijas atbruņošanās kontrole pār-
iešot no Sabiedroto komisijas uz Tautu
Savienību — tikai no viena orgāna uz
otru. Versaļas līguma 213. pantā, pa-
redzētām Tautu Savienības «investiga-
cijas" (uzraudzības) tiesībām esot pa-
visam cits raksturs, nekā līdzšinējai mi-
litārās kontrolkomisijas darbībai. Vācu
valdība cerot, ka sarunās par šo pro-
blēmu Tautu Savienībā neradīsies ne-
kādas sevišķi nopietnas grūtības, bet
līdz ar to uzsverot, ka Jnvestigacijas"
jautājuma nokārtošana nekādā ziņā ne-
drīkst kļūt par priekšnoteikumu Sabie-

droto kontrolkomisijss aizsaukšanai. Abi
šie jautājumi neatāvot nekāda sakara
viens ar otru un kontrolkomisijas aiz-
saukšanu tagad nekas vairs nedrīkstot
aizkavēt.

Runājot par vispārējas atbruņošanas
problēmu, Strezemans izteicas, ka esot
neiespējami un ar Tautu Savienības lo-
cekļu vienlīdzības principu nesavieno-
jami, atstāt gandrīz visām pasaules
valstīm bruņošanās brīvību un Jikai da-
žām dot priekšrakstus par to, kādi drīkst
būt viņu aizsardzības līdzekļi. Attiecība
uz Vācijas tā sauktām nacionalistiskam
militar-organizacijām" valdība esot darī-
jusi visu, lai izpildītu Versaļas miera no-
teikumus un novērstu jebkādus šo orga-
nizāciju sakarus ar reichsvēru. Jautājums
tomēr esot tik lielā mērā Vācijas iekšējas
politikas lieta, ka ārvalstu iejaukšanas
viņā, pēc Strezemaņa domām, nebūtu
pielaižama.

Runu beidzot, ministris uzsvēra, ka
franču-vācu saprašanās esot Eiropas
miera nostiprināšanas stūrakmens. Bet
tā nevarot būt pilnīga, kamēr abas tau-
tas šķir vienu no otras tāds barjers, par
kādu jāatzīstot Reinzemes okupācija.

LTA.

Kā kuģis pazudis bez vēsts.
Berlinē, 24. novembrī. No Ham-

burgas ziņo, ka kāds piekrastes iedzīvo-
tājs mirstot atzinies, ka kopā ar vairāk
citiem šī gada pavasarī Ziemeļjūrā uz-
brukuši kādam norvēģu burukuģim, no-
galinājuši ekipāžu, izlaupījuši kuģi un
pēc tam nogremdējuši. Minētais kuģis
skaitījās bez vēsts pazudis. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar II pilsētas

vidusskolai par labu »Min jona".-
Rīt kareivjiem un privātai publikai balets
„G u 1 b j u ezers". Piedalās operas
baletmeistare Aleksandra Feodorova un
visa

^
baleta trupa. Diriģents Jānis Me-

diņš. — _„V e r t e r s " nacionālās operas
repertuāra pieder _ populārajām žanra
operām. Šī bagāti plūstošā muziķa,
kuras melodijas vijas un glāsta, kuras
neskaitāmas ārijas skan tik saprotami un
pievilcīgi, kuras saturs tik romantisks un
liegs — šī muziķa iedarbojas galvenā
kārta tikai uz jutām, izsauc sirsnīgu līdz-
jūtību un maigumu. „Vertera" trešā iz-
rāde sestdien, 27. novembrī, galvenā di-
riģenta Emila Kupera vadībā. Pirmās
lomas Libert - Rebane, Vētra, Ulande
Mauriņš, Miķelsons. - 12. tautas izrāde
svētdien, 28. novembri, pulksten 2 dienā
,,D e m o n s" ar Viliju Lamberti, Albertu
Verneru, Spenneru, Kārkliņu, Neimani
galvenās lomas. Diriģents Jānis Medinš.

Biļetes I. balkona, parketā un parket
ložas Ls 1, , stavparterī, 2. un % k,
konā 50 sant, galerijā 25 sant. — Svč

~
dien, pulksten 7.30 vakarā „Otell 0« "
galvenā_ diriģenta Emila Kupera vadībā
Galvenās lomas Brechman-Stengele Bēziņš, Kaktiņš, Niedra, Miķelsons, funce
un c. — A. Glazunova baleta „Rai
monda" pirmizrāde otrdien,30.novembrī"

Nacionālais teātris. Ceturtdien , 25 no
vembrī, pulksten 4 pēc pusdienas, kara
vīriem J. Jaunsudrabiņa komēdija J0pliks, jo traks". Pulksten 7.30 v"ak
Aktieru biedrības izrīkojumā intere-
santa novitāte: Urvancova drāma

"

« Vera Mirceva", Lilijai Štengei
viesojoties titula^ loma. Tāpat pārējās
lomās pirmie speķi. Atlikums nāk par
labu aktieru biedrības kultureliem nolū-
kiem, kādēļ ieteicams šai zi ņā ievērot
izrādi, kura sola vērtīgus tēlojumus
Piektdien, 26. novembrī, pulkst. 7.30 vak
Lilijas Štengei viesu izrādē M. L e n-
gieļa komēdija „Nakts serenāde"
Sestdien, 27. novembrī, pulksten 7.30 v
pirmais dramatiskā cikla va-
kars, kurš notiek ārpus abonementa.
Izrādīs Linduļa drāmu «Gai galu
dzimta" kurā piedalās pirmie speķi.
Biļetes dabūjamas.

Jauna orģinalluga nacionālā teātri.
Sestdien, 27. novembrī, izrādīs pirmo
reizi Linduļa jauno drāmu «Gaigalu
dzimta". Lindulis kā dramatisks
rakstnieks pazīstams jau ilgus gadus, un
populārs kļuvis ar savu drāmu «Dižūdru
Mālē". Tā bija savā laikā iesūtīta Igau-
nijā Rīgas teātrī uz godalgu sacensību,
un tur to atzina par vislabāko. Pēc tam
tā ļoti daudz izrādīta dažādos teātros.
Pirms un pēc tam Lindulis sarakstījis
vēl vairā_k lugas. „Gaigalu dzimta" ir
viņa jaunākais darbs. Tai ir tautas lugas
raksturs ar dzīvu, spēcīgu darbību un
novērotiem zīmīgiem raksturiem. Autors
par jaunu uzstādījis un attēlojis vecāku
un bērnu attiecību tematu. Lugas re-
žiju vada un tēva lomu spēlē Aleksis
Mierlauks. Bez tam izrādē piedalās:
Berta Rūmniek, J. Sabērts, J. Lejiņš,
Mirdza Šmitchen, T. Podnieks, V. Švarcs,
J. Ģermānis, Alma Mač, K. Kvēps,
A. Legzdiņš. Lugu izrāda dramatisko
vakaru ciklā, kādēļ abonentiem, kas
vēlas to noskatīties, jāizņem vietu bi-
ļetes teātra kasē, jo dramatiskie vakari
parasti notiek ārpus abonementa.

Dailes teātris. Ceturtdien, 25. novem-
brī, pulksten 7.30 vakarā austrumnieciska
luga „Hasans". Piektdien, 26 no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā, komedija-
balets «Pilsonis muižniekos".
Sestdien, 27. novembri, pulksten 7.30 va-
karā, „D žon s Ne i 1a nds", svētdien,
28. novembri, pulksten 2 dienā strād-
nieku izrādē „Seši mazi bundzi-
nieki" un vakarā «Pilsonis m uiž-
niekos".

Redaktors: M. Ārom.

Šim numuram 6 lapas puses.



rļļesu sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
.«matojoties uz 10. jūnija 1926. g. lik. un

rPproc. lik. 2060. un 2062. p.p., ievērojot
Karllnes Jura m. Mandeiberg ļugumu

t savu 16. novembra 1926. g. lēnumu,uaZjno, ka parādniece Karlīne Mandd-
Ls parādu pēc obligācijas par 5LO0
baostiprinatas 9. aprīlī i907. g ai
J\i2 uz nekustamo īpašumu Kīgas

'Drioķī» Salaspils muižas zemnieku
'eoies .Vedaie-u' mājam ar zemes grām.
f'ft Ht 2193 izdota par labu Aurēlijām
Cistava d Zebergam l lanko cedēta,
jr samaksāji', bet šī augša minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta atpakaļparād-
njekam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
lanidēļ ka ir gājusi zaduma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaja uz-
aicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augša apradīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad Šis sludinājumi

^sp iests .Valdības Vēstn.\ un aizrāda,
ka ja Šīs personas noteikta laikā nepie-
teiksies, obligaciiu atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1926. g. 20. novembri. 1* 4907
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

]g684 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293.. 295., 298. 301309 311. p. pamata, uz Jūlijas FilipīnasIndriķa m. Zemniek , dzini. Klavinlūgumu viņas prasības lietā pret Rein-
holdu Jāņa d. Zemniek par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura dzīvesvieta prasītājai nav zināma, ierastiestiesa 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no ie-
sūdzības raksta un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 12. novembri 1926. g.
Priekšsēd. v. Eglīts.

18243a Sekretāra v. Stūre.

Pie lūguma pielikti noraksti no ie-
sūdzības raksta un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Rīgā, 12..novembrī 1926. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

18245a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 31.1. p. pamata, uz Emīlijas
Andreja m. Rieksts, dzim. Bencen
lūgumu viņas prasības lietā pret Jēkabu
Ādama d. Rieksts par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no ie-
sūdzības raksta un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 12. novembrī 1926. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

18248a Sekretārs v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 201 K, 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. jūlija mēnesī Bauskā
mirušā Jaunjelgavas namīpašnieka Jāņa
Pormala atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 12.nov. LJVsl 766/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18256a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai,
ka pirkuma-pārdevuma līgums, korob.
1872. g. 4. maijā JVs 980 uz Bauskas
apr., Mežotnes pag., „Misupnieku"
mājām ar hip. JVs 1089, attiecībā uz
pirkuma sumas atlikumu 300 kr. rbļ.
apmērā ir iznīcināts un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs420/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18061 a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai,
ka pirkuma-pārdevuma līgums, korob.
1881. g. 2. aprilī JVs 260 uz Talsu apr.
Jaundzīres ,,Strautnieku" mājām ar
hip. JVs 588, attiecībā uz 3204,10 kr. rbļ.
lielo pirkuma cenas atlikumu, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. JVs444/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18063a Sekretārs K- Pussars.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un cjv. proc. lik. 2060. un
2062. p. p-, ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 9. novembra
1926. g. lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Rūdolfs Gusta d. Plūdis parādu pēc
obligācijas par 3375 rbļ., apstiprinātas
10. jūnijā 1913. g. JVs 501 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Naglenes muižas
zemnieku zemes ,,Semiru JVs 26" mājām
ar zemes grāmatu re£. JVs 3561 izdotas
no Rūdolfa Plūdis par labu grafam
Teodoram Gustava d. Bergam kā pirk-
šanas sumas atlikuma nodrošināšanai ir
samaksājis,oet šīaugšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dē( dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 10. novembrī 1926. g. JVe4869
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17865a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p.p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 9. novembra
1926. g. lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Mārcis Grāvelis parādu pēc obligācijas
par 200 rbļ., apstiprinātas 20. novembrī
1873. g. JVs 2031 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Liepas muižas zemnieku
zemes ,,Vec-Kerpes" mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1389 izdota par labu
I. F. fmi Srederam, kā pirkšanas sumas
atlikuma nodrošināšanai, ir samaksājis,
bet ši augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un aiz-
rāda, ka ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iz-
nicinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
Parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 10. novembri 1926. g. JVs 4872
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17862a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 2. nov. 1926. g.
«klausījusi lietu par Borisa Rafaela d.
olankenšteina un Zamuela Srnerka d.
niršovica atzīšanu par maksātnespējī-
giem parādniekiem, par ko iespiests
mudinājums „Valdības Vēstnesī" I7.apr.
'25. g. .No 84, nolēma: atzīt Borisa
Rafaela d.Blankenšteina maksātnespēju
Wr ļaunprātīgu , bet Zamuela Srnerka d.
fnrsovica maksātnespēju par vienkāršu
"ankrotu un konkursu slēgt.

"'Sā, 15. nov. 1926. g. I.JVs63-I.g.
,„ Priekšsēd. v. A. Veidners.
i^ļ a Sekretārs A. Kalve._

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaja,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 31 ī. p. pamata, uz Leona Michai-
lova lūgumu viņa prasības lietā pret
Alvini Michailov, dzim. Ratke par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no ie-
sūdzības raksta un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 12. novembrī 1926. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

18249a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

u/ civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309.. 311. p. pamata, uz Vilhelma
Roberta Pētera d. Ludeks lūgumu
viņa prasības lietā pret Ilzi Minnu Vil-
heimini Mārtiņa m. Ludeks, dzim.
Klāv par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasītājam

nav 'zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo
dara zināmu, ka tiesa 3. nov. 1926. g.
Olgas Lavizes Strazdiņ, atr. Vitte,
dzim. jankovskaja prasības lietā pret
Kārli Jura d. Strazdiņu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas 1917. g. 6. augustā Rīgā,
slēgta starp Kārli Strazdiņu un Olgu
Lavizi Strazdiņ, dzim. Vitt, atļaut
prasītājai stāties jaunā laulībā tūliņ
pēc šī sprieduma stāšanās likumīgā
spēkā; prasītājas nepilngadīgo dēlu
Oskaru Kārli Arvidu atstāt prasītājas
audzināšanā un kopšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728.,
731. un 748. p. paredzētā laikā neie-
sniegs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 12. nov. 1926. g. JVs,903
Priekšsēd. b. Eglīts.

18247a Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo
dara zināmu, ka tiesa 3. nov. 1926. g.
Alises Bertas Grant, dzim. Ozoliņ
prasības lietā pret Jāni Miķeļa d.
Grantu par laulības šķiršanu aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību, kas
1. okt. 1911. g. Rīgā slēgta starp
Jāni Grantu un Alisi Grant, dzim.
Ozoliņ; atļaut prasītājai stāties jaunā
laulībā pēc šī sprieduma stāšanās
likumīgā spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728.,
731. un 748. p. paredzētā laikā neie-
sniegs atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 12. nov. 1926. g. JVs903
Priekšsēd. b. Eglīts.

18246a Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma-pārdevuma līgums, kas korob.
1879. g. 9. janv. JVs 51/11 uz Ilūkstes
apr. .Sventes pag., Nicgaļu JVs 42 mājām
ar hip. JVs 1106, attiecībā uz pirkuma
sumas parādu 500 kr. rbļ. apmērā, ir
iznīcināts un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. L JVs407/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18071a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1924. g. 28. jūlija mir. Tukuma
apr., Blīdenes pag., Zīlumuižas jaun-
saimnieka Friča Jēkaba d. Dakša
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs876/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18261a Sekretārs Ķ. Pussars.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. pamata un Rīgas apgabal-
tiesas prokurora lūgumu viņa prasības
lietā pret Pēteri Osipu Jāzepa d.
Sčepanskij un Natāliju Marka m.
Ščepanskij, par viņu laulības atzīšanu
par neesošu, uzaicina Pēteri Ščepanski,
kura dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no ie-
sūdzības raksta un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neiera-
dīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Rīgā, 12. novembrī 1926. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

_18242a Sekretārs Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. pai; laul. 77. p. pamata, ar šo
dara zināmu, ka tiesa 3. nov. 1926. g.
Herberta Eduarda d. Baumaņa pra-
sības lietā pret Annu Artemjeva m.
Bauman, dzim. Čistakov-Golubeva par
laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas noslēgta Krievijā
Vologdas gub. Tichinas pilsētas reg.
nodaļā starp Herbertu Baumani un
Annu Bauman, dzim. Čistakov-Golubev.

Ja atbild, civ. proc. lik. 728., 731. un
748. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 12. novembrī 1926. g. JVs 542
Priekšsēd. b. Eglīts.

I825fa Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
ņamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai,
ka pirkuma-pārdevuma līgums, korob.
1869. g. 4. jūlijā JVs 25 uz Ilūkstes
apr., Asaresmuižas ,,Paplāšu JVs 34"
mājām ar hip. JVs34, attiecībā uz 2820 kr.
rbļ. lielo pirkuma cenas atlikumu
atzīsts par.iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs447,26
Priekšsēd. v. Veiss.

18073a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
parāds 50 kr. rbļ. lielumā pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korob. 1878. g.
10. janv. JVs 10 42 uz Ilūkstes apr.,
Bebrenes pag. Užeļu JVs 43 mājām ar
hip. JVs 1156, atzīts par samaksātu,
tiesai uz hipotēku nepieteiktās tiesības
par iznīcinātām un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs408 26
Priekšsēd. v. Veiss.

18062a Sekretārs K- Pussars.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. pamata, uz Volfganga
Kārļa d. Petersona lūgumu viņa
prasības lietā pret Tamāru Vasilija
m. Peterson šķirta Serebrenikov, dzim.
Stepanov par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties , tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no ie-
sūdzības raksta un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 12. novembri 1926. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

18244a Sekretarav. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1914. g. 15. decembri miuršā
Jāņa Jēkaba d. Spieģeļa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideik-omisariem, kredito-
riem un t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs2222/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18258a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. 12. novembrī mirušā
Teodora Kārļa d. Enzeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatariem, fideikomisariem,
kreditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs2138/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18259a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. 3. martā Krievijā
mir. Jaunjelgavas namīpašnieka Jāņa
Taurīta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu alikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVsl 765/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18260a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1922. g. 17. aprilī mirušā
Jāņa Kristapa d. Renga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kredito-
riem un t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs2194/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18262a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma - pārdevuma līgums, korob.
1897. g. 27. okt. JVs 1043 uz Bauskas
apr., Liel-Iecavas muižas ,,Rusu|U"
mājām ar hip. JVs 2825, attiecībā uz
1500 kr. rbļ. lielo pirkuma cenas at-
likumu, atzīts par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs381/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18075a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 18. okt.
nolēmuma, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 2700 kr. r.,
izdota uz Donas zemes bankas vārdu un
korob. 1912. g. 18. aprilī uz Ilūkstes
apr., Sventes pag., Plentovkas mājām
ar hip. JVs 2861, ierasties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstu.' un
iesniedzot minēto obligāciju pieteikt
savas tiesības un prasības.

Ja noteiktā laikā obligāciju neie-
sniegs, tiesības un prasības nepieteiks
tiesa atzīs obligāciju par iznīcinātu un
lūdzējai Donas zemes bankai atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā. 1926. g. 12. nov. LJVsl 136 26
Priekšsēd. v. Veiss.

18269a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai,
ka pirkuma-pārdevuma akts, korob.
1874. g. 18. febr. JVs 42 uz Cēres pag.
,,Zaķu kroga" ar hip. JVs 4631, attiecībā
uz pirkuma sumas atlikumu 2280 kr. r.
apmērā, atzīts par iznīcinātu un lūdz.
Valsts zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs478 26
Priekšsēd. v. Veiss.

181369a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma-pārdevuma akts, korob. 1869.g.
4. jūlijā JVs 24 uz Asares muižas ,,Dim-
peranu" mājām ar hip. JVs 31, attiecībā
uz parāda atlikumu 260 kr. rbļ. apmērā
atzīts par iznīcinātu un lūdz. Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs508 26
Priekšsēd. v. Veiss.

18066a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka parāds 600 kr. rbļ. lielumā pēc
obligācijas, korob. 1887. g. 27. aug.
JVs 203 uz Jelgavas pilsētas nekust,
īpašumu 3. iec. ar hip. JVs 141 1it. B.
atzīts par samaksātu un lūdzējam mir.
Joseļa Benjaminoviča mantojuma masas
aizgādnim Hiršam Vulfam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs525.26
Priekšsēd. v. Veiss.

18067a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma-pārdevuma akts, korob.
1904. g. 30. janvārī JVs 131 uz Ozolnieku

pag., Sarkanmuižas zemes gabalu ar
hip. JVs 3677, attiecībā uz pirkuma
sumas atlikumu 133 kr. rbļ. apmērā,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs380 /26
Priekšsēd. v. Veiss.

18064a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1910. g. 26. jūlijā v. st. mir.
Jēkaba Freimaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kS mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. L.\s2011 26

Priekšsēd. v. Veiss.
18263a Sekretārs K. Pussars.

">gas apgavaltiesas 4. civilnodaļa
JļUk. par laul. 77. p. pamata, ar šo
£ara zināmu , ka tiesa 3. nov. 1926. g.
ļgBjas Tomasa m. Zager, dzim. Ne-
-nīskaja prasības lietā pret Michailu
uidviga d. Zager par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību,
Kas 24. sept. 1917. g. Rževā slēgta

d
larP Michailu Zageru un Sofiju Zager,
<>ni. Nežinskaja; atļaut prasītājai
LPmak saukties viņas pirmslaulības
lank.,Nežinskaja"' un stāties jaunā
,|loa tūlīn , pēc šī spriedumu stāšanās
"ļlm'gā spēkā.
74a atbild, civ. proc. lik. 728., 731. un
«£p' Paredzētā laikā neiesniegs

sor'H atsailksmi vai pārsūdzību, tad
?vedums stāsies likumīgā spēkā.

R'gā, 12. novembrī 1926. g. JVs928

,., Priekšsēd. b. Eglīts.
^°° a RplM-Ptara v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
šādas uz Svitenes pusmuižu ,,Rubinen-
hof" ar hip. JVs 2273 korob. obligācijas:
1) par 2100 kr. rbļ. korob. 1893. g.
15. nov. JVs 917 un 2) par 1400 kr. rbļ.
korob. 1893. g. 15. nov. JVs 916, atzītas
par iznīcinātām un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt attie-
cīgu hipotēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. L JVs448/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18070a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1883. g. 2. martā mirušā
Jāņa Rieksta, Rundāles Siepelņos
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs2235 <26
Priekšsēd. v. Veiss.

18257a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 5200 kr. rbļ., korob.
1912. g. 4. janvārī JVs 23 uz Liel-Platones
,,Balse" mājām ar hip. JVs 1236, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Donas zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs438/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18065a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai,
ka parāds 108 kr. rbļ. lielumā, pēc
pifkuma-pārdevuma līguma, korob.
1907. g. 26. aprilī JVs 383 uz Talsu apr.,
Balgales ,, Lorenču" mājām ar hip.
JVs 567, atzīts par samaksātu un lūdz.
Ernestam Rozenfeldam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs481/26
Priekšsēd. v. Veiss.

180fi8a Sekretārs K. Pussars



Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām būtu
kādi strīdi vai ierunas pret 1926. g.
11. aprilī mirušā Vincenta Antona d.
Lapas 29. apr. 1924. g. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems un
nepieteiktās tiesības atzīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVsl872
Priekšsēd. v. Veiss.

18253a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
kamatodamās uz sava 1926. g. 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
parāds 2340 kr. rbļ. lielumā pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma, korob. 1881. g.
2. apr. JVs 233 uz Talsu apr., Aizupes
pagasta Mežkaulu mājām ar hip.
JVs 2042, atzīts par samaksātu, tiesai
uz hipotēku nepieteiktās tiesības par
iznīcinātām un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs423/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18074a Sekretārs K- Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 6. nov. 1926. g. lēmuma pamata
uzaicina 31. oktobrī. 1923. g. mirušā
Jāņa (Johana) Ādama d. Rozentala
mantiniekus, kreditorus, legatarus, fi-
deikomisarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no* sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. nov. 1926. g. JVsl 117m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

18272a Sekretārs A. J ansons.
Liepājas apgaba tiesa,

uz sava 11. nov. 1926. g. lēmuma pamata
uzaicina 2. augustā 1926. g. mirušā
Didriķa Pētera d. Andersona manti-
niekus, kreditorus, legatarus, fideiko-
misarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. nov. 1926. g. JVsl 123m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

18273a Sekretārs A. Jansons.

un prasības sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 13. nov. 1926. g. Ne 998m'26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

18270a Sekretārs A. Jansons. _
Liepājas apgabaltiesa,

uz sava 1926. g. 4. novembra lēmuma
pamata, uzaicina 6. jūlijā 1926. g. Kur-
sīšu pag. mirušās Lavizes Jēkaba m.
Jakstiņ mantiniekus, kreditorus lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņa atstāto mantojumu,
jeb kuras vēlētos' apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 13. nov. 1926. g. JVs967m/26.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

18271a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 17. novembra 1926. g.

lēmumu, uz Ievas Veideman lūgumu uz
civ. pr. lik. 293., 301. un 309». p.p.,
uzaicina atbildētāju Frici V e i d e m a n i.
kura dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesa saņemt
norakstu no viņa sievas Ievas Veide-
man iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves

vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laika aicināmais neierastos.

Hetu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, betsavu
dzīves vietu Liepāja neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Liepijā. 22. nov. 1926. g. L. J\&285/26
Priekšsēd. v. V. Bienenstams.

18854 Sekretārs A. Jansons.

zemes ar ekam : vienas dzīvojamāsmājas, divām kūtīm , klēts 4ūntpirts un rijas ar piedarbu , kas atforbt'Ludzas apr., Pasienes pag m^Ploskiju ciemā, un uzaicina visus kamuz šo mantojuma būtu kādas tiesība,ka mantiniekiem, pieteikt man šīs tie '
sibas sešu mēnešu laikā , skaitot no Visludinājuma iespiešanas dienas Vai
dības Vēstnesī". " d

Zilupē, 10. novembrī 1926. g K° 47*a18080a Miertiesnesis Ķ. Kalninr'

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma-pārdevuma līgums, kas korob.
1913. g. 4. febr. JVs 199 uz Kabiles pag.,
Aunu mājām ar hip. JVs 4216, attiecībā
uz pirkuma sumas atlikumu 10700 kr.
rbļ. apmērā, atzīts par iznīcinātu un ]
lūdzējai Valsts zemes bankai dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. ļ

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. L JVs406/26
Priekšsēd. v. Veiss.

18072a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada 18. okt.
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
parāds 5000 c. rbļ. lielumā pēc pirkuma-,
pārdevuma līguma, kas koroborēts 1881.
g. 2. aprilī ar hip. JVs 252 uz Talsu apr.,
Aizupes pag. Jaun-Dzires ,,Intu" mā-
jām ar hip. JVs 580, atzīt par samaksātu,
tiesai uz hipotēku nepieteiktās tiesības
par iznīcinātām un lūdzējaiValsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās. j

Jelgavā, 1926. g. 10. nov. L JVs 422/26.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

18058a Sekretārs Ķ. Pussars. '

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada 18. okt. '
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka i
pirkuma-pārdevuma līgums, kas korob.
1893,'g. 30. jūlijā JVs 451 uz Jēkabpils.'
apr., Lindes pag. ,,Sausiņu" mājām ar
hip. JVs 924, attiecībā uz pirkuma sumas
atlikumu 1625-. kr rbļ. apmērā ir iznīci-
nāts un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.
. , Jelgavā, 1926. g. 12. nov. L JVs 421.26.

Priekšsēd. v. Veiss.
18059a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 18. oktobra
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma-pārdevuma līgums, kas korob.
1875. g. 10, okt. JVs 435 uz Cēres pag.,
„Vārņu" mājām ar hip. JVs 627, attiecībā
uz pirkuma sumas atlikumu 1350 kr. rbļ.

, apmērā, ir iznīcināts un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšami zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. L JVs 419/26.
Priekšsēd. v. Veiss.

18060a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
1925. g. 5. marta nolēmumu nodi-
bināta aizgādnība promesošā Michaila
Antonija Klementija Ipolita d. Sire-
viča mantībai.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs594/25
Priekšsēd. v. Veiss.

18265a Sekretārs K. Pussars. -
Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
1925. g. 7. maija nolēmumu nodi-
bināta aizgādnība promesošā Miķeļa Da-
ļecka mantībai.

Jelgavā, 1926.g. 12.nov. LJVs782,25
Priekšsēd. v. Veiss.

18266a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
1923. g. 24. maija nolēmumu nodi-
bināta aizgādnība promesošā Mēmeles
pag. ,,Kalna-Rozes" māju īpašnieka
Rūdolfa Šmidta-Pētersona mantībai.

Jelgavā, 1926. g. 12.- nov. LJVsl43o 23
Priekšsēd. v. Veiss.

18267a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
1925. g. 11. jūnija nolēmumu nodi-
bināta aizgādnība promesošā Voldemāra
Kociņa mantībai.

Jelgavā, 1926.g. 12.nov. L. JVs 893/25.
Priekšsēd. v. Veiss.

18268a Sekretārs K- Pussars.

Liepājas apgabaltiesa
21. oktobrī 1926. g. uz Donas zemes
bankas likvidācijas komisijas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2092. p., nolēma: obligāciju par
7500 rubļiem pēc ķīlu raksta, " izdota
uz Donas zemes bankas vārdu par
51600 rbļ. un nostipr. 1911. g. 5. janv.
ar žurn. JVs 12 uz Diž Pasta-Drogas
muižu, kāds parāds pārnests uz ne-
kustamu mantu ar krep. JVs 3020,
2. reģ. pie viņas atdalīšanas no min.
muižas 1912. g. 18. janv., kā nozaudētu
atzīt par iznīcinātu un piešķirt Donas
zemes bankas likvidācijas komisijai
tiesību saņemt iz zemes grāmatu no-
daļas obligācijas norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 10. nov. 1926. g. JVs819,-25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

17966a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 11. nov. 1926. g. lēmuma pamata
uzaicina 10. nov. 1923. g. Nīcas pagastā
mirušā Andreja Klāva d. Nīmaņa
mantiniekus, kreditorus, lagatarus, fidei-
komisarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. nov. 1926. g. JVsl 126m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

18274a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 11. nov. 1926. g.lēmuma pamata
uzaicina 15. aprilī 1923. g. mirušā
Kārļa Kristapa d. Strazda manti-
niekus, kreditorus, legatarus, fideiko-
misarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. nov. 1926. g. JVs 1021m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams. '

18275a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
-uz Rāles Hercberg lūguma, pamatojo-
ties uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p.
un" 17. marta 1923. g. likuma, 11. nov.
1926. g. nolēma : 1) parādu 500 rbļ., pēc
obligācijas izdotas uz Joseļa-Bēra, viņš
ari Josifs Mendeļa d. Hercbergs vārdu
un 1900. g. 6. sept. ar žurn. JVs 666,
nostiprinātas uz Rālei Mozus rri. Herc-
berg, dzim. Kān piederošas nekustamas
mantas" Grobiņā ar krep. JVs 27, atzīt
par pilnīgi samaksātu līdz ar visām
procentēm ; 2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
minētā parāda izdzēšanu no zemes grā-
matām un 3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā iīdz kreditora ierašanai,
kuram tad naudu izmaksāt.
Liepājā, 13. novembrī 1926. g. JVs 7925.

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
18278a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 28. oktobra 1926. g. lēmuma
pamata uzaicina 1. aprilī 1926. g. Pēr-
kones pagastā mirušās Zannes Indriķa m.
Škelte-Skelte mantiniekus, kreditorus, le-
gatarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības_ uz viņa atstāto mantojumu, vai
kūjas velētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tiesai savas tiesības un prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepijā, 17. nov. 1926. g. J* 1026-m/26.
Priekšsēdei, b. V. Bienenstams.

18581 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 17. novembra 1926. ņ. lēmuma
pamata uzaicina 3. augustā 1926 g. miruša
Friča Jāņa d. Pērkona mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstato manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 20. nov. 1926. g. J* 1095m/26.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

18791 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas 2. iec.
miertiesnesis, kura kamera atrodas
Krāslavā, saskaņā ar savu 1926. g. 10.
nov. lēmumu un pamatojoties uz civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401., 1402., 1408. p. p., ar šo uzaicina
1921. g. 16. maijā mirušā Donata Staņi-
slava d. Kozinda likumīgus mantinie-
kus, pieteikt savas tiesības pie minētā
miertiesneša uz palikušo pēc šā Krā-
slavas pag., Caunu s. nekustamu īpa-
šumu sešu mēnešu laika no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
18165a Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
~
2 ~ ieT

miertiesnesis, kura kamera atrodas
Krāslavā, saskaņā ar savu 1926. g. 10.
nov. lēmumu un pamatojoties uz civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un 'civ. proc. lik.
1401., 1402., 1408. p. p. ar šo uzaicina
1926. g. 18. okt. mirušā Osipa Vicenta d.
Kurciša likumīgus mantiniekus, pieteikt
pie minētā miertiesneša savas tiesības
uz palikušo pēc tā Krāslavas pag.,
Veiguļu s. nekustamu īpašumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no publicēšanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".
18164a Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1926. g. 30. okt. lēmumu un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1920. g. 12. jūlijā mir. Grigorija FeO-
dorova mantiniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr., Balti-
novas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavas stac, 1926. g.5. nov. JVs4014
17696a Miertiesnesis J. Gutmans.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas 1.
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 4. nov. lēmumu un pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
krāj. X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1904. g. 12. maijā mirušā Michaila
Fabijana d. Romanovska ir palicis
mantojums, kas atrodas Krāslavā,
Sv. Ludviga laukumā un sastāv no
dzīvojamās mājas ar citām ēkām un
uzaicina visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, Vācu ielā JVs 13, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 8. nov. 1926. g. Cv.l.JVs88326
17875a Miertiesu, v. i. (paraksts).

Pērkones pagasta tiesa,
Liepājas apriņķī, pamatojoties uz savu
24. septembra 1926. g. lēmumu un uz
pagasta tiesas likuma 108. un 109. pan-
tiem, izsludina zināšanai, ka šai pagastā,
dzīvojošie Jānis un viņa sieva Maija
Kauli alias Spāri, kuriem pašiem bērnu
nav, pieņem-adoptē bērna vietā mirušo-
Miķeļa un Ilzes Jaunveita meitu —
Annu-Ludmillu Miķeļa un Ilzes m..
Jaunveit, dzimušu 22. decembrī 1914. g,,.
piešķirot viņai likumīga bērna tiesības!.

Personām, kurām pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaicinātas
tos pieteikt 6 mēnešu laikā šai tiesai,,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc no-
teiktā termiņa iesniegtie iebildumi ne-
tiks ievēroti un sadopcija tik apstipri-
nāta.

Pērkonē, 1926. g. 24. sept. JVs 2.
Priekšsēdētājs M. Ķeiris.

14033 2 Darbvedis Strautiņš..
Latgales zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Zinaidas Ignata m. Krominas-
lūgumu par nekustamas mantas, sa-
stāvošas no zemes gabala pie Cīšu sādžas,,
platībā 0,954 ha, atrodošos Jaunlatgales
(bij. Ludzas, senāk Ostrovas) apr.,.
Gauru pag., kuru īpašumu lūdzēja
mantojuse no Nikolaja Jēkaba d. Kro-
mina, ievešanu zemes grāmatu reģistri,.
— uzaicina visas personas, kurām ir
.kādas tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas,
dienas „Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētie: lūdzē-
jas mantojuma devējs Nikoiajs Jēkabs
d. Kromins un pēc tam ari pate lūdzēja
var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas man-
tas īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipotekarisku apgrūtinājumu tiesib-

Daugavpilī, 1926. g. 12. nov. JVs52155
Kprnisijas priekšs. E. Hellvichs.

18280a ' Sekr.-darbv. j. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jēkaba Kārļa d. Dzeivera lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvošas
no zemes gabala pēc plāna JVs 15, platībā
6 desetīnas 195 asis vairāk vai mazāk,,
un Ļutoje ezera daļas, platībā 5 des,
2072 asis vairāk vai mazāk, atrodošos-
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-

vas) apr., Kacenu (bij. Kačanovas) pag,
Pokrovas dača Rodovoje muižas daja,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas, kur ām ir kādas-

tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas-

„Valdības Vēstnesī", pretēja gadījuma
nepieteiktas tiesības skaitīsies par izni-
cinātām un minētais lūdzējs var tun
ievests Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamas mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem ai

neapstrīdamas pārdošanas un lupoteKa-

risku apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī. 1926. g. 12. nov. JVso/OT-

Komisijas priekšs. E. Hellvichs.
18279a Sekretars-darbv. J- Straosj.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Jura (ari jegora) Staņislava d-

Strada lūgumu par nekustamas mdi

tas, sastāvošas no Bolvunlllizas
i,lītas zemes gabala ar nosaukumu „'«'

Mozingi JVs 6", platībā 52 desetīnas īt
j

asis, vairāk vai mazāk, atrodošas J
latgales (bij. Ludzas) apr., Balvu pas-
ievešanu zemes grāmatu [s?V''=das
uzaicina visas personas, kurām H

tiesības uz minēto nekustamo mam j
iesniegt komisijai par to P">Yietias4 mēnešu laikā no izsludināšanas a

,.Valdības Vēstnesī", pretēja §aQli" ;.
nepieteiktās tiesības skaitīsies par

^cinatām un minētais lūdzējs v -\.i
ievests Latgales zemes grāmatu reg

^_
par norādītās nekustamās mantast

af
nieku bez kādiem aprobežojuniie
neapstrīdamas pārdošanas un «I
karisku apgrūtinājumu tiesībām. ^_

Daugavpilī., 1926 g. 12. nov. J»*
Komisijas priekšs. E. Hellyi<- ?

18281a Sekr.-darbv. .)? Sfau '

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
1925. g. 25. jūnija nolēmumu nodi-
bināta aizgādība promesošās Natālijas
Michaila m. Nesterovas mantībai.

Jelgavā, 1926. g. 12. nov. LJVs916/25
Priekšsēd. v. Veiss.

18264a Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 1926. g. 11. novembra lēmuma
pamata, uzaicina 26. novembrī 1916. g.
Kuldīgā mirušās Vilhelmines (Minnas)
Karolines Kārļa rirt. Meier, dzim. Kova-
ļevski mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dien.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. nov. 1926. g. JVs 1118m 26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

18277a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava 1926. g. 14. oktobra lēmuma
pamata, uzaicina 12. martā 1926. g.
Liepājā mirušā Antona Aleksandra d.
Bauža mantiniekus, kreditorus legata-
rus, fideikomisarus ūn visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņa atstāto mantojumu,
jeb kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tiesai savas tiesības

»

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 17. novembra 1928. g. lē-
mumu, uz Līzes Slokas lūgumu un
pamatojoties uz civ. pr. lik. 293., 301.
un 309. p. p., uzaicina atbildētāju Jāni-
Donatu Sloka, kura dzīvesvieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas
Līzes Slokas iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietuLiepājas pilsētā.

Ja minēta laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bes viņa klātbūtnes, ja iera-
dīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papirus atstās tiesas
kanclejā.

Liepājā, 22. nov. 1926. g. L. J*326/26
Priekšēd. b. V. Bienenstams.

18853 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas 2. iec.
miertiesnesis, kura kamera atrodas
Krāslavā, saskaņā aršo savu lēmumu no
1926. g. 5. novemb ra un pamatojoties
uz civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p. un civ
proc. lik. 1401., 1402., 1408. p. o., ar šo
uzaicina 1926. g. 14. sept. mir. Antona
Kazakeviča likumīgus mantiniekus
pieteikt pie minētā miertiesneša savas
tiesības uz palikušo pēc tā Kapiņu pagGeranimovas muižā , nekustamu īpašu-
mu sešu mēnešu laikā, no šī sludinājuma
publicēšanas ..Valdības Vēstnesī".
18163a Miertiesnesis (paraksts!

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec.miertiesnesis , saskaņā ar savu šī gada10. novembra lēmumu un pamatodamies
uz cv. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un civproc lik. 1401. p. paziņo, ka pēc 1910. e.2. decembrī mirušā Jāņa Jēkaba d.Leitana ir palicis mantojums , sastā-vošs no 10 desetīnām zemnieku šņor-

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 11. novembra 1926. g. lēmuma
pamata uzaicina 16. maiiā 1926. g.
Giobiņas pagasta mirušā Krista Jāņa d.
Pūriņa mantiniekus, kreditorus legata-
rus, fideikornis. un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības un prasības
uz viņa atstāto mantojumu, vai kuras vē-
lētos apstrīdēt viņa testamentu, pieteikt
tiesai savas_ tiesības un prasības sešu
mēnešu laika, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecešanas _ testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 20. nov. 1926. g. Nš 1085-m/26
Priekšsēdei, b. V. Bienenstams .

18792 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava 11. nov. 1926. g. lēmuma pamata
uzaicina 22. martā 1925. g. mirušā
Pētera Kārļa d. Aumaņa mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 13. nov. 1926. g. JVsl002m/26
Priekšsēd.b. V. Bienenstams.

18276a - Sekretārs A. Jansons.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis, uz civ.
proc. lik. 293., 295., 298., 2993., 301..
un 311. p. pamata un prasītāja Artura
Pālena lūgumu viņa prasības lietā
pret Heinrichu Heinricha d. Šiške
par Ls 201,50, uzaicina atbildētāju

Šiške, kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties 10. iec. mierties-
neša kamerā, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā JVs 1, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma publicēšanas dienas
„Vald. Vēstn. '".

Ja atbildētājs noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas klau-
sīšanai aizmuguriski.

17967a Par miertiesu, (paraksts).

Latialn apit. RliitraiO» ioi.
dara zināmu, ka. saskaņa ar Latgales
apgabaltiesas 1926. g. 16. novembra
lēmumu, uz likumu par biedrībām 17. p.
pamatu reģistrēti Ludzas krievu kultur-
veicin'šanas biedrības statūti un jevesti
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Ludzas pilsētā, Vakzāles ielā Jvfe 37.

Daugavpilī, 1926. g. _22. nov.
Reģistrācijas nod. pārzinis (paraksts)

18860 Sekretāra v. A. Auziņ

Kokmuižss pag. tiesa
Valmieras apr., pamatojoties uz savulēmumu no 17. novembja 1926. e uzaicina 1919. g. 9. jūnijā Kokmuižas'pae

"
„Vanagu" mājās mirušā šīs m&m '
īpašnieka Dāvja Norveļa mantiniekus
parādu devējus un ņēmējus , kā arikā ari citas personas, kurām būtu kāda=prasības uz nelaiķa atstāto mantojumu"
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu laikā '
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
trešo reizi ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-kādas prasības vairs netiks pieņemtas
un pieteikušies mantinieki tiks apstipri-
nāti mantošanas tiesībās. ?

Kokmuižas pag. tiesā, 1926.g. 19. nov"" JVs 116 *"
Priekšsēdētājs K- Girgensons

18645a 1 Darbvedis P.Vikmans



Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu iz-
oildītājs paziņo, ka 1. decembrī 1926. g.
nīkst. 10 dienā, Rīgā, Audēju ielā JVs 11,
aks sab. Bjdrneborgas kokvilnas manu-

fakt.
'prasībā pārdos Ābrama Boruch-

sona kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu rokas somiņām un novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 23. novembrī 1926. g.
18907a Tiesu izpild. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 2. decembrī
1926. g-, P'kst. 10 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā Ns 25, dz. 11, vācu palīdzības biedr.
sabdr. kases prasībā pārdos Aleksandra
gmidta kustamo mantu, sastāvošu no
niebelēm un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 24. novembrī 1926. g.

18908a Tiesu izpild. J . Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu iz-
p ildītājs, kura kanclejā atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā JVs 1, paziņo, ka
6. decembrī 1926. g., pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Parka ielā JVs 6, pārdos Konstan-
tīna Hoffmaņa kustamo mantu , sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu par
Ls 238,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 23. novembrī 1926. g.
18911a Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 8. decembri
1926. g., pīkst, li ' dienā, Krimuldas
pag.,„Aučos" pārdos Pētera Vec va n ag
kustamo mantu, sastāvošu no diviem
zirgiem, labības, pļaujamās mašinas un
divām raspuskām un novērtētu par
Ls 1000..

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

22. decembrī 1926. g.
18929a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 8. decembri
1926. g., pīkst. 2 d'ienā, Sējas pagastā
Lielpēteru mājā pārdos Jāņa Bachmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no zirga
un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

19. novembrī 1926. g.
18926a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Tukuma apr. priekšnieka palīgs 1. iec.
ziņo, ka 4. decembrī 1926. g., pīkst.
10 dienā, Tukumā, Jelgavas ielā JVs 3,
sētā, tiks pārdots vairāksolīšanā An-
drejam Ziebergam piederošs smagais
automobils „Greij" firmas, novērtēts
par Ls 1000 un viens zirgs, novērtēts
par Ls 456,67, parādu piedzīšanai pēc
Tiešo nodokļu dep-ta raksta JVsJVs 4864
un 92405 un 5. rajona darba inspektora
raksta ar JVs 497.

Pārdodamā manta apskatāma uz
vietas izpārdošanas dienā.

Tukumā, 23. novembrī 1926. g.
18890a Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prefektūra izsludina par nederī-
gām sekošas pases un personas apliecības
kuras pieteiktas par zudušām: 1) JVs
89518, izd. no 3. polic. iec. 23. februārī
1924. g. uz Emila Jana d. Baumana v.;

2) JVs 186098, izd. no Rīgas pref. 16.nov.
1921. g. uz Aleksandra Pētera d. Poots-
Plautc v.; 3) JVs 59723, izd. no 6. pol.
iec.l922.g.20.mart.uzLidijasNikolajam.
Semenova b.; 4) JVs 1492, izd. no Rē-
zeknes pils. pref. uz Annas Staņislavam.
Blaževic v.; 5) Ns 264404, izd. no Rīgas
pref .20. martā 1926. g. uz ŠorasZalmana
m. Zeidelman v.; 6) JVs 4912, izd. no
Rīgas apr. pr-ka pal. 1. iec. 1924. g. uz
Oskara Jūlija d. Balodis v.; 7) JVs
107789, izd. no Rīgas pref. 30. aprilī
1920. g. uz Izabellas Viktora m. Griško
v.; 8) JVs 259782, izd. no Rīgas pref.
I. okt. 1925. g. uz Jāņa Ernesta d.
Rode v.; 9) JVs 7513, izd. no Ventspils
pils. 13. nov. 1920. g. uz Jūlija Jāna d.
Apšenieka v.; 10) JVs 101902, izd'. no
II. pol. iec. 20. febr. 1920. g. uz Anša
Kristapa d. Heimaņa v.; JVs 11) 2971,
izd. no 3. pol. iec. 25. okt. 1919. g. uz
Ernas Paula m. Ozoliņ v.; 12) JVs 146890,
izd. no Rīgas pref. 20. nov. 1920. g. uz
Mariannas Miķeļa m. Martinov vārdu;
13) JVs 1772, izd. no Mangaļu pag. v.
14. maijā 1920. g. uz Amālijas Jāņa m.
Krūmiņ v.; 14) JVs 1516, izd. no Ikšķiles
pag. valdes 1921. g. uz Līzes Jura* m.
Mališ v.; 16) JVs 169620, izd. no Rīgas
pref. 7. nov. 1924. g. uz Dāvida Anša d.
Sējējs v.-; 16) JVs 9756, izd. no Jelgavas
pref. uz Ģederta Jāna d. Celms v.;
17) JVs 107405, izd. no 3. polic. iec. uz
Karja Krišjāņa d. Dižais v.; 18) JVs
9194, izd. no ' 10. polic. iec. 10. jūnijā
1920. g. uz Jāņa Jāņa d. Grīviņa v.;
19) JVs 3278, izd. no Ezeres pag. valdes
uz Anetes Matīsa m. Miteniek vārdu;
20) JVs248950, izd. no Rīgas pref. 21.nov.
1924. g. uz Lūcijas Viļuma m. Balt-
akmen v.; 21) JVs 33098, izd. no 9. polic.
iec. 3. dec. 1919. g. uz Lūcijas Jāna m.
Lēpe v.; 22) JVs 14012, izd. Jelgavas
pref. 1920. g. uz Zeldas Benjamiņa m.
Judelovič v.; 23) JVs 35240, izd. no 7.
pol. iec. uz Artura Fridricha d. Helman
v.; 24) JVs 395, izd. no Aizputes apr.
19. jūnijā 1920. g. uz Jāna Jēkaba d.
Karelis v.; 25) Ns 81933, izd. no 10. pol.
iec. 1919. g. uz Anetes Jēkaba m.
Kalniņ v.; 26) JVs 1230, izd. no Bold. pol.
23. martā 1920. g. uz Nikolaja Miķeļa d.
Urbāna v.; 27) JVs 201521, izd. no
Rīgas pref. 3. maijā 1922. g. uz Juliusa
Jāzepa d. Novicka v.; 28) JVs527, izd. ne
Jaunauces pag. v. 1920. g. uz Ernas
Kārļa m. Feldman b.; 29) JVs 185747,
izd. no Rīgas pref. 1921. g. uz Olgas
Jāņa m. Auns v.; 30) JVs 8973, izd. no
Rīgas pref. 11. febr. 1924. g. uz Hugo
Jechila d. Zoidel v.

Pamats: Rīgas prefektūras pasu
nod. raksts JVs 11976 no 1926. g. 4., 5.,
6., un 8. novembra.

Rīgas prefekta palīgs
Simanovičs.

18310a Pasu nod. darbvedis
Grinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu iz-
pildītājs kura kanclejā atrodas Rīgā,
Andreju Pumpura ielā JVs 1, paziņo, ka
7. decembrī 1926. g., pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Brīvības bulv. JVs3, veikalā pārdos
Kārļa Meija kustamo mantu, sastāvošu
no 165 m. ārzemes vasku drānas
dažādās krāsās un novērtētu par Ls 1320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 23. novembri 1926. g.
18910a Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iee. tiesu iz-
pildītājs , kura kanclejā atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā JVs 1, paziņo, ka
7. decembrī 1926. g., pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 7, dz. 1, pārdos
Anša Krūmiņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no manufaktūras precēm un
novērtētu par Ls 237.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
i apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-

došanas dienā uz vietas.
Rīgā, 23. novembrī 1926.

18909a Tiesu izpild. V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 2. decembrī
1926. g., pīkst. 9 dienā, Rīgā, Rēveles
ielā JV8 28/30, dz. 14, pārdos Rases
Jakobson kustamo mantu,, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par Ls 300.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 24. novembrī 1926. g.
18912a Tiesu izpild. E. Smeilis.

Dild-1.-5 aPšal>a't'esas 7. iec. tiesu iz-
Sta ls paziņo, ka 6. decembri
i ,f- g-, pīkst. 11 dienā, Rīgā, Sētas

inanf ' pārdos Jāna Brieža kustamo
VSrtJ' sastāvošu no zārkiem un no-ve tētu par Ls 260.
aoskt "' sarakstu , novērtējumu, kā ari
i»čn Pārdodamo mantu varēs pār-

R.
as dienā uz vietas.

189wf' 22' novembr» 1926- 8-
6a Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Pildi '*!*8 aPSaba'tiesas 7. iec. tiesu iz-
, i 92fi

la is paziņo , ka 6. decembrī
ielā j\rihplkst- 12 dienā, Rīgā, Tirgus

"* d» pārdos Zamueja Chaitova

kustamo mantu, sastāvošu no tafel-
klavierem un zāles garnitūras un no-
vērtētu par Ls 370.

izzināt sarakstu, novērtējumu , kā ariapskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. novembri 1926. g.
18917a _ Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 6. decembrī
1926. g., pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā JVs54, pārdos I un II torgos
Artura Vēmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no bostona preses, 40 pudiem
burt. un cit un novērtētu par Ls 5150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 19. novembrī 1926. g.
18921a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 7. decembrī
1926. g., pīkst. 1 dienā, Rīgā, Marijas
iela JVs 117, dz. 17, pārdos Berka Ra-
buchina kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas un c. un novērtētu
par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 19. novembrī 1926. g.
18922a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 7. decembrī
1926. g., pīkst. Vil dienā, Siguldas pag.
„Varzās" pārdos Miķeļa Kļaviņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no zirgiem un
govīm un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

22. novembrī 1926. g.
18925a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr. 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 7. decembrī
1926. g., pīkst. 2 dienā, Lēdurgas pag.
Buļļu mājā, II un I izsolē pārdos Pētera
Rostoka kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem, govs, sivēniem, tejiem,
vāģiem, aizjūgiem, dēļiem, ecēšām un
novērtētu par Ls 1232.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. novembrī 1926. g.

18928a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 3. decembrī
1926. g., pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāč-
plēšu ielā JVs 121, pārdos Roberta Be-
rensa kustamo mantu, sastāvošu no
1 caurlaižamās mašinas, kreiezāģa un c.
un novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. novembrī 1926. g.
18918a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 8. decembrī
1926. g., pīkst. 1 dienā , Rīgā, Mūrnieku
ielā JVs 7, pārdos Jēkaba Kreicberga
kustamo mantu, sastāvošu no elektr.
motoriem, dažādām mašinām un c.
un novērtētu par Ls 21200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 19. novembrī 1926. g.
18920a Tiesu izpild. J. Grinios.

( Citu Iestāžu sludinājumi.

Ventspils muitu,
pārdos atklātā izsolē

21. decembrī 1926. g., pīkst. 11 dienā,
jūfā" saķertus 3,128 stand. vai 516,120
kub. pēdas priežu un egļu plankas
dažādā garumā — 2"x5" un 0,186
stand. vai 30,690 kub. pēdas latas
dažādā garumā i/2"xl".

Vairāksolīšana sāksies no nocenotās
vērtības: plankas —i sākot ar 50 sant.
par kub. pēdu un latas — sākot ar
60 sant. par kub. pēdu.

18875a Ventspils muita.

Tiešo nodokļu departaments dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka 30. no-
vembrī 1926. g., pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 1, pārdos vairāk-
solīšanāTebeļa Fridricha kustamo mantu
novērtētu par Ls 268 un sastāvošu no
kontrol kases un spogujiem, dēj viņa
1925. g. % peļņas nodokļa segšanas. *

Rīgā, 24. novembri 1926. g.
18933a Piedzinējs J. Sīmanis.

Rīgas policijas 3. iecirkņa priekšnieks
paziņo, ka š. g, 2. decembrī, pīkst.
10'/ 2

*dienā, Rīgā, Hanzas ielā JVs4, dz. 59
tiks pārdotas vairāksolīšanā pils. Eduar-
dam Kuzulam piederošās mantas, sa-
stāvošas no „Zingera" kurpnieku ma-
šinas, drēbju skapja un kumodes —
otrreizējos torgos. Mantas novērtētas
par Ls 203, kāda suma jāpiedzen par
labu pils. Mitt kā īres nauda un tiesā-
šanas izdevumi.

Apskatīt pārdodamās mantas ,varēs
uz vietas pārdošanas dienā.

Rīgā, 23. nov. 1926. g. JVs 24674.
18934a priekšnieks (paraksts).

Rīgas policijas 5. iecirkņa priekšnieks
dara zināmu, ka 1. decembrī 1926. g.,
pulksten 10 rītā, Ganību dambī JVs 21,
atklātā vairāksolīšanā tiks pārdoti akc.
sab. ,,Ressort" piederoši dažādi fabrikas
iekārtas piederumi, novērtēti kopsumā
par Ls 3365, strādnieku apdrošināšanas
sabiedrības prasības segšanai.

Pārdodamās mantas apskatāmas pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīga, 22. decembrī 1926. g.
18935a Priekšnieks (paraksts).

Daugavpils pilsētas policijas 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 6. decembrī
1926. g., pīkst. 12 dienā, Domes ielā
Ns 59, tiks pārdotas vairāksolīšanā
pils. H. Faktor piederošas sekošas
mantas: 1 bufete, 1 spogulis, 1 pulkstenis
un 1 kumode, Valsts nodokļa segšanai.

Minētās mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas.
18878a Priekšnieks (paraksts).

Daugavpils policijas 2. iec. priekšnieks
ziņo, ka 1. decembrī š. g., pīkst.
10* dienā, Sakņu ielā Ns 28, tiks pārdotas
vairāksolīšanā Elijam Šteinam piedero-
šas mantas: tējmašina, bufete un skapis,
novērtētas par Ls 50, dēļ nekustamas
mnntas nodokļa samaksāšanas.

Apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
18881a Priekšnieks (paraksts).

Daugavpils policijas 2. rec. priekšnieks
ziņo, ka 1. decembrī š. g pulksten
10* dienā, Sakņu ielā Ns 15, tiks pārdotas
vairāksolīšanā Joseļam Šapiro piede-
rošas mantas: tējmašina, sienas spogulis,
kumode un divans, novērtētas par
Ls 32, dēļ nekustamas mantas nodokļa
samaksāšanas.

Apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
18880a Priekšnieks (paraksts).

Jelgavas apr. priekšnieka pal. 1. iec.
izsludina pat ned. nozaudēto pagaidu
pērs. apliecību Ns 2185, izd. 7. jūnijā
1926. g. no Kaunatas pag. valdes uz
Jēkaba Gavrila d. Goršanova v. 18174a

Liepnas pagasta valde izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 1240, izd. no Kokorevas (tagad
Tilzas) pag. valdes 1921. g. 10. febr. uz
Pētera-Roberta Indriķa d. Zemīts y.

Tāšu pagasta valde, Liepājas apriņķī,
izsludina par nederīgu nozaudēto 111 d.
rezervistu apliecību Ns 24737, izdotu
no Liepājas kara apr. pārvaldes uz
Žaņa Kristapa,d. Jurberga v. 18405a

Naujenes pag. valde izsludina par ned.
Latv. pasi, izdotu no Naujenes pag. v.
uz Nikifora Volkova Sergeja d. vārdu,
kā ari zirga pasi uz minētā pils. vārdu.

18403a
Priekules policijas iec. priekšnieks

atsauc savu sludinājumu attiecībā uz
Ženijas Karzen pases nozaudēšanu,
ievietotu ,,Valdības Vēstnesī" zem Ns
269, 1925. g., jo Karzen pase atrasta.

18539a

Liepnas pagasta valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus sekošus
dokumentus: Latvijas iekšzemes pasi
Ns 132, izdotu no Liepnas pagasta valdes
1924. g. 7. oktobrī un trešās daļas
rezervista apliecību Ns 14916, izdotu
no Jaunlatgales kara apr. priekšnieka
31. decembrī 1925. g. uz Nikolaja
Jēkaba d. Rižija vārdu. 18198a

Madlienas psgasta valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 10, izd. no Lielā pagasta
valdes uz Kārļa Miķeļa d. Kalniņa v.
un uz tā paša vārdu 1920. g. izdotu
zirga pasi Ns 206, izd. no tās pašas pag.
valdes 1920. g. 18. martā. 18300a

Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rēzeknē, Latgales prospekta ielā
Ns 54, pārdos vairāksolīšanā pils. Mor-
dueha Potašņa dzīvokļa iekārtu un
citas saimnieciskas mantas, novērtētas
par Ls 121,75, nekustamas mantas
nodokļa par 1925. g. piedzīšanai, saskaņā
ar tiešo nodokļu departamenta š. * g.
rakstu Ns 57260._ __18887a

Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 1. decembri, pīkst.
13, 'Rēzeknē, Janopoles ielā Ns 5,
pārdos vairāksolīšanā pils. Dāvida Lif-
šica kustamu mantu, sastāvošu' no
vienas trauku bufetes un novērtētu par
Ls 149,84, nekustamas mantas nodokļa
par 1924. g. piedzīšanai, saskaņā ar
tiešo nodokļu departamenta 1926. g.
rakstu Ns 56884. 18888a

Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieks
paziņo, ka . 29. novembrī 1926. g.,
pulksten 11, Rēzeknē, Latgales Pro-
spekta ielā Ns 3, pārdos vairāksolīšanā
pils. Mariteitel Genas dzīvokļa iekārtu
un citas saimnieciskas mantas, novēr-
tētas par Ls 255, nekustamas mantas
nodokļa par 1925. g. piedzīšanai, sa-
skaņā ar Tiešo nodokļu departamenta
2. okt. 1926. g. rakstu Ns 56996.
18884a Priekšnieks (paraksts).

Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieks
paziņo, ka 2. decembrī 1926. g., pīkst.
11 dienā, Rēzeknē, Mazā Ludzas ielā
Ns 48, pārdos vairāksolīšanā pils. Ecina
Girša dzīvokļa iekārtu un citas saim-
nieciskas mantas, novērtētas par Ls 362,
ienākuma nodokļa par 1924./25. g.
piedzīšanai, saskaņā ar Tiešo nodokļu
departamenta 1925. g. 2. okt. r. Nsl34740
un 1926. g. 17. jul. r. Ns 167848.
18883a Priekšnieks (paraksts).

Cēsu kara apriņķa priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Kārļa
Mārča d. Stabiņa atvaļinājuma apliecību
Ns 575, izdotu no Cēsu pilsētas un apr.
komendanta 1921. g.29. janvārī 18537a

Asūnes pagasta valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina zemāk minētus no-
zaudētus dokumentus par nederīgiem:

1) zirga pasi, izdotu no Dricenu pag.
valdes 1920. g. ar Ns 529 uz Jāņa
Kupra vārdil un pārgājušu pirkšanas
ceļā Antona Ādama d. Zeiza īpašumā;

2) atvaļ. apl., izdotu no Liepājas k.
p. k. 1922. g.arNs2281 uz Jāņa Jegora d
Rudko vārdu;

3) jauna parauga kara kļaus, apliec.
Ns 12902, izdotu no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1924. g. uz Konstantīna
Antona d. Tribisa vārdu;

4) atvaj. apliec. Ns 2393, izdotu no
Liepājas k. p. komand. 1922. g. uz
Konstantīna Pāvela d. Kumpina vārdu;

5) atvaļ. apl. Ns 5096, izdotu no
10. Aizputes k. p. komand. 1921. g.
uz Juljana Ādama d. Ornicana vārdu;

6) kara klausības apliec. Ns 4069,
izdotu no Daugavpils kara apr. pr-ka
28. janv. 1926. g. uz Jāņa Jāzepa d.
Bogdanoviča vārdu un

7) atvaj. apl. Ns 7411/10961/ž, izdotu
no Daugavpils kara apr. pr-ka 1923. g.
uz Staņislava Pētera d. Stikuta v. 18181a

Liepājas apriņķa priekšnieka 2. iec.
paligs izsludina * par nederīgu, kā no-
zaudētu, Latvijas iekšzemes pasi, iz-
dotu no viņa 1924. g. 22. martā ar
Ns 12794 uz Annas Pētera m. Pīlēn,
dz. Sungal vārdu. 18548a

Daugavpils pilsētas prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto Latvļ.
iekšzemes pasi Ns23567, izdotu 20. dec.
1923. g. no Daugavpils pilsētas prefekt.
uz Nochuma Haima-Zelika d. Sorkina
vārdu. 18388a

Madonas apr. pr-ka palīgs 2. iecirkni
izsludina par nederīgu zemāk minēto
pasi pieteiktu par nozaudētu. Iekšzemes
pasi Ns 61945, izd. 7. janv. 1920. g.
no Rīgas prefektūras uz Jāņa Jēkaba
d. Bosa vārdu. 18389a

Ventspils pilsētas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi, izdotu no Ventspils
policijas prefektūras 10.martā 1920. g.
ar Ns 296 uz Johannas Mārtiņa m.
Berzkaln vārdu. 18386a

Ventspils pilsētas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi Ns 1311, izdotu no
Sarkanmuižas pagasta valdes 8. jūnijā
1920. g. uz Antonijas Jāņa m. Martinson
vārdu. 18538

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 2. decembrī
1926. g., pīkst. 12 dienā, Rīgā, Ērgļu
ielā Ns 2b, pārdos I un II torgos Arvida
Griķa kustamo mantu, sastāvošu no
5 ragavām, 2 ormaņu kamanām un cit.
un novērtētu par Ls 6125.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 19. novembrī 1926. g.
18919a Tiesu izpi.'d. J. Grinios.

Daugavpils policijas 2. iec. priekšnieks
ziņo, ka 1. decembrī š. g. pulksten
10 dienā, Kurmeleva maikā, tiks pārdots
vairāksolīšanā Miletijam Kurmelevam
piederošs spogulis, novērtēts par Ls 30,
dēļ nekustamas mantas nodokļa no-
maksāšanas.

Apskatīt spoguli varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
18879a Priekšnieks (paraksts).

%as apgabaltiesas 6. iec. tiesu iz-
^'

'ājs paziņo, ka 10. decembrī
n°' \g-, pīkst. V211 dienā, Rīgā,
oiauniaņa ielā JVs 17, krāj-aizdevu sab.
{f'Pās, Mozesa Joffes lietā, pārdos
vuifa Leikino kustamo mantu, sa-
«avosu no obligācijas un novērtētu
P" Ls _ 1600.

5 J

an ?'n - āt sarakstu , novērtējumu, kā ari
PSkatīt pārdodamo mantu varēs pār-

bārtas dienā uz vietas.
' %i, 20. novembrī 1926. g.

i ^Iļj, Tiesu izpild. J.Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 4. decembrī
1926. g., pīkst. 10 dienā, Rīgā, Bērz-
muižas ielā Ns2, Mārupes pag., Mārtiņa
Piķiera lietā, pārdos Jura Nartmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no ras-
puskas un trauku skapja un novērtētu
Par Ls 110.

izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari"
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
iešanas dienā uz vietas.

Rīgā, 3. novembri 1926. g.
18915a Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 3. decembri
1926. g., pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 34, Harrija Lamberta lietā
pārdos Harrija Veissa kustamo mantu,
sastāvošu no optiskām precēm un no-
vērtētu par Ls 3759.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. novembrī 1926. g.
18913a Tiesu izpild. J.Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 4. decembrī
1926. g., pīkst. 2?/2 dienā, Nitaures pag.
Jaun-Ilgašu mājās, II un I izsolē
pārdos Jāņa Rudzīša kustamo mantu,
sastāvošu * no 3 zirgiem, vētījamās
mašinas un vāģiem un novērtētu par
Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

15. novembri 1926. g.
18924a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 7. decembrī
1926. g., pīkst. i/212 dienā, Siguldas
pagastā Putniņu mājā pārdos Kaspara
Lāča kustamo mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdpdamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

19. novembrī 1926. g.

18927a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jaunlatgales apriņķa I. robežapsar-
dzības priekšnieks paziņo, ka 7. de-
cembrī 1926. g., pīkst. 12 dienā, pie
rajona kanclejas Jarliku ciemā, Kacenu
pagastā,

tiks pārdotas vairāksolīšanā
5095 metr. lietotas dzeloņu drāts.
18877a Rajona priekšn. Brālis.

Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 29. novembri, pīkst.
12 dienā, Rēzeknē, Atbrīvošanas ielā 1,
pārdos vairāksolīšanā pils. Marijas
Tager dzīvokļa iekārtu un citas saim-
nieciskas mantas, novērtētas par Ls 196,
nekustamas mantas nodokļa par 1925.g.
piedzīšanai, saskaņā ar tiešo nodokļu
departamenta 1926. g. 8. septembra
rakstu JVs 57748. - 18885a

Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 1. decembrī, pīkst.
11 rītā, Rēzeknē, Latgales prospekta
ielā, pārdos vairāksolīšanā pils. Josela
Drujona kustamu mantu, sastāvošu
no dažādiem putraimiem un miltiem,
novērtētu par Ls 129, ienākuma no-
dokļa par 1925. g. piedzīšanai, saskaņā
ar tiešo nodokļu departamenta 1926. g.
rakstu Na 16787. 18886a

Dzelzsceļu virsv. materiālu apgāde
izslud. rakst. konkurenci
4. decembrī 1926. g. uz eļļu gultņu,

ziemai — 200 t.
Sacensību sākums pīkst. 11 rītā.
Sacensību dalībniekiem jāiemaksā 10°/0

drošibas nauda no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dz-ļu virsvaldē, Gogoļa
ielā 3, ist. 101. 2* 18915

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 17. februāri
1927. g., pīkst. 10 dienā, Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas sēžu zāiē neku-
stama īpašuma pārdošana pieder.
Meieram Serebro uz prasītāja pilnv.
lūguma pamata ir atcelta.

Rīgā, 20. novembri 1926. g.
18923a Tiesu izpild. J. Grinios.



Rāmuļu pagasta valde izsludina par
nederīgām nozaudētas iekšzemes pases,
izdotas no 1) Briģu (agr. Janovoles) pag.
valdes 4. martā 1921. g. ar Ns 124 uz
Kuzma Timoteja d. Jurčenoka vārdu,
un 2) Rāmuļu pag. valdes 5. nov.
1921, g. ar Ns 399 uz Jāņa Annas d.
Lattera vārdu. 18186a

Alūksnes iec. policijas priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto karaklaus.
apliecību Ns 18180. izd. no Valkas kara
apriņķa priekšnieka 1924. g. 24. dec. uz
Zilvija Jāņa d. Leiškalna-Vilcina v.

1̂8543a
Dunalkas pagasta valde izsludina par

ned. nozaudēto apliecību Ns 1575, izd.
no Aizputes-Kuidīgas kara apr. pr-ka
18. martā 1920. g. Eduardam Jāzepa d.
Filistovičam, par viņa nederīgumu kara
dienestam. ' 18569a

Liepājas apriņķa priekšnieka 1. iec.
palīgs izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) iekšzemes
pasi Ns 4624, izd. no Priekules iec. polic.
priekšnieka uz Kārļa Jāņa d. Tennis v.;
2) iekšzemes pasi Ns 584, 'izd. no Liepājas
apr. priekšn. 1. iec. palīga uz Ilzes Pētera
m. Ozol v.; 3) iekšzemes pasi Ns 3043,
izd. Liepājas apr. priekšn. 1. iec. palīga
uz Jāņa Toma d. Steinberga v.; 4) zirga
pasi Ns 255/7280, izd. no Grobiņas
pagasta valdes uz Jāna Freimana ' v.

18547a

Rankas pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto atvaļinājuma ap-
liecību Ns 7684/25962/ž, izdotu no
Daugavpils kara apr. pr-ka 1923. g.
18. martā uz Osipa Osipa d. Vogula
vārdu. 18140a

Sātiņu pagasta valde izsludina par
ned-erīgu, kā pieteiktu par nozaudētu,
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Saldus pagasta valdes 1923. g. 9. oktobrī
uz Minnas Friča m. Švāns, dzim.
Rakstiņ, pēc pirmā vīra Lācis vārdu.

18188a
Kursišu pag. valde izsludina par ned.

pieteikto par nozūd. Latvijas iekšzemes
pasi Ns 1327, izd. no Kursīšu pag. valdes
6. maijā 1920. g. uz Ievalda Otta d.
Upenieka vārdu. 18191a

Nirzas pag. valde izsludina par ned.
sekošus nozaudētus dokumentus: l)Lat-
vijas iekšzemes pasi Ns 1099, izd. no
Rozenovas iec. pol. pr-ka 9. martā
1921. g. uz Izidora Jāņa d. Kušnera v2) karaklaus. apliec. Ns 12223, izd no
Ludzas kara apr. pr-ka 20. febr. 1923 g
uz Vinca Andreja d. Uzulena vārdur3) karaklaus. apliec. Ns 18897 izd noLudzas kara apr. pr-ka 17; martā
1923. g. uz Kaspara Antona d. Pentiušavrard " ™ .) Latvijas iekšzemes pasiNs 2176 izd no Nirzas pag. valdes25. jūlija 1922. g. uz VeronikasDonata m. Baklans vārdu. 18194a

Rigas policijas 8. iecirkņa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto Rīgas
kara apr. pr-ka kara kļaus, apliecību
Ns 40149, izdotu uz Jāņa Toma d.
Amerika vārdu, dzim. 12. jūlijā 1885. g.
piederīgs pie Pociema pag., Valmieras
apr., dzīv. Avotu ielā Ns 62, dz. 57

18416a

Ārlietu ministrija izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Ernas Ulman ārzemju
pasi Ns 7613, izdotu ārzemju pasu
nodaļā 1925. g.

Pamats: Konsulāta Vinē 1926. g.
2. novembra raksts Ns 346. 18415a

Ārlietu ministrija izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Zeldas Brenner ār-
zemju pasi Ns 84, izdotu konsulātā
Drezdenē 1923. g. 15. septembrī.

Pamats: Konsulāta Vinē 1926. g.
2. novembra raksts Ns 174. 18414a

Rīgas polic. V iec. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu, kā nozaudētu atvaļi-
nājuma apliecību, izdotu no Rīgas ap-
sardzības priekšnieka 17. janvārī 1921. g.
ar JVs 1777 uz Jana Jegora V. 18936

Rīgas polic. V iec. priekšnieks Izslu-
dina par nederīgu, nozaudēto karaklau-
sības apliecību, izdotu no ii. Ventspils
kājrieka pulka komandiera 1. martā
1921. g.ar Nš 3080 uz Indriķa Cel-
m i ņ a vārdu. 18937

Jūrniecības departaments ar šo izslu-
dina par zudušu un nederīgu Latvijas
pils. Andreja Andreja d. Brode tāl-
braucēju kapteiņa diplomu, izdotu no
Mangaļupārbaud. komisijas 1904. g. 18944

Izlabojuma
Bruņniecības virsmežniecības <luriinļ

juma. iespiestā .Vaid. Vēstneša- 5 „
N« 257, no 13 novemb ja, par meža D ?'
došanu ieviesusies kļūda: II A'zu-iec. mežniecībā, Aizupes novadā nēlplatības 12 vienības nepareizi iesni^ t.no 27,0 līdz 2,38 ha tai vietā &
no O.ZT līda Majķ.'/i B"'

Galvenā artilērijas noliktava7~pneki^izsludina zināšanai, ka Galvenās artiler
noliktavas kapr. Arturs A piņs nozau
dējis viņam izdoto, no tās pašas dala/personas apliecību ar M» 17334/k n
21. decembrī 1925. g. derīgu līdz 31 dec1926 g, un tapec tāda skaitāma ' Da;"^erigu. ___jfijV

Rigas polic. Vili iec. priekšnieks izsludina par nederīgu pils. Kārļa Jēkaba
d. Kociņa nozaudēto karaklausības
apliecība ar Ns 34476, izdotu 28. februārī
1926. g. no Rīgas kara apr. priekšrr 17385

Rīgas polic. X iec. priekšnieks izsludina
par nedeiīgu, nozaudēto karaklausības
apliec. Ns 329, izd. no Elektrotechniskā
diviziona komandiera, 20. janvārī 1925 g
uzVoldemāra Pētera d. Sk u d r a s vārdu
dzīvo Triiadības iela Ns9/ll .dz 12. 18938

Nozaudēta Latv. str. pretalk. b-bas
,,Apziņa" Daugavpils nodaļas reģistrā-
cijas 'apliecība Ns 8581; skaitit par
nederīgu. 18420a

Ludzas pilsētas valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, zirga pasi,
izdotu no šīs palsētas valdes 14. apr.
1924. g. ar Ns 91 uz Uljāna Dobrinina
vārdu. 18384a

Struteles pagasta valde izsludina par
zudušu un tamdēļ nederīgu Latv.
iekšzemes pasi Ns 217, izdotu no Stru-
teles pagasta valdes 3. jūlijā 1920. g.
uz Johana Jāņa d. Pavēnisav. 18411a

Rozēnu pagasta valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi JVs 1541
izdotu uz Matildes Mārtiņa m. Kauliņ
vārdu no Pāles pagasta valdes 16. apr* .
1926. g., ka nozaudētu. 18407a

Valmieras apriņķa priekšnieka pal.
2. iecirknī izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšzemes pasi
Ns 11569, izdotu no Rīgas prefektūras
uz Emilijas Jāņa m. Zaļiapa, dzim'.
Alksne, vārdu. 18400a

Jaunlatgales apriņķa priekšnieka pal.
2. iecirkni izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns3235/2518, izdotu no Balvu iecirkņa
policijas priekšnieka 7. decembrī 1920. g,
uz Abrama-Josela Saijeva d. Fišera
vārdu. 18399a

Daugavpils apriņķa priekšnieka palīgs
2. iecirknī izsludina par nederīgu per-
sonas apliecību Ns 179 no 4. marta
1925. g. uz Jāņa Jāņa d. Liepiņa
vārdu. 18397a'

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs 2. iecirknī
izsludina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 20, izdotu no
Jaunjelgavas apr. apsardzības pr-ka
komandanta 27. oktobri 1919. g. uz
Jāņa Ferdinanda d. Audriņav. 18392a

Auces policijas priekšnieks izsludina
par ned. zemāk minētos dokumentus,
kuri pieteikti par nozaudētiem: 1) a)
zirga pasi Ns 88, izd. no Auces pilsētas
valdes 26. febr. 1926. g. un b) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 316, izd. no Sniķeres
pag. valdes 13. jūlijā 1926. g. uz Jāna
Zandera d. Lindberga v.; 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 97, izd. no Mūrmuižas
(Mūru) pag. valdes 11. martā 1920. g.
uz Augusta Jēkaba d. Ēvele vārdu ;
3) Latvijas iekšzemes pasi Ns 1694, izd.
no Ezeres pag. valdes 22. jūlijā 1920. g.
uz Paulines Friča m. Saldenieks v.;
4) Latvijas iekšzemes pasi Ns 1116, izd.
no Mežmuižas pag. valdes 2.okt. 1925. g.
uz Mildas-Natalijas Viļā m. Vilbert v.
5) Latvijas iekšzemes pasi Ns 912, izd.
no Tukuma apr. priekšnieka pal. 2. iec.
17. sept. 1920. g. uz Martas Jāņa m.
Pūrīt v.; 6) Latvijas iekšzemes pasi Ns
369, izd. no Rubas pag. valdes 11. janv.
1926. g. uz Alvines-Lucijas Friča m.
Brūce v.; 7) Latvijas iekšzemes pasi Ns
185, izd. no Ukru pag. valdes 1. jūlijā
1922. g. uz Kārļa-Eduarda Friča d.
Dombrovska v.; 8) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 1701, izd. no Tukuma apr.
priekšnieka pal. 2. iec. 7. apriji 1923. g.
uz Žaņa-Roberta Ludviga d. Āboma v.;
9) vekseli par Ls 240,—, izdotu Antonam
Ņemirovam 1926. g.-no Jāņa Fogeļa,
dzīv. Sniķeres Rubeņos; 10) zirga pasi,
uz tumši * bēras spalvas 7 g. v. ķēvi,
130 cm augstu, pases izdevēja iestāde
un izdošanas dati nav zināmi, bet
pārrakstītu uz Anša Jana d. Šiliņa v.

Ilūkstes apriņķa priekšnieka palīgs
2. iecirknī atsauc š. g. „Valdības
Vēstnesī" Ns 219 iespiesto sludinājumu
Zofijas Streļuk pases nozaudēšanas
lietā, jo pēdējā ir atrasta un izsniegta
pēc piederības. 18296a

Naujenes pagasta valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu kara
kļaus, apliecību JVs 5802, izdotu no
10. Aizputes kājn. pulka kp-a no
27. maija 1925. g. uz Filimonova Jefima
Jevstafijad. vārdu, dz. 1903.g. 18298a

Kosas pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 121, izdotu no Sērmūkšu
pag. valdes 10. martā 1920. g. uz
Elizabetes Riņķe vārdu. 18130a

Sērmūkšu pagasta valde, Cēsu apriņķī,
izsludina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus, kā: 1) kara-
klausības apliecību Ns 3475, izdotu
no 9. Rēzeknes kājnieku pulka koman-
diera no 23. aprīļa 1920. g. uz Artura
Jāņa d. Lazdiņa vārdu un 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 9146, izdotu no Cēsu
apriņķa priekšnieka palīga 1. iec. 1. sept.
1924*. g. uz Matildes-Albertines Reina m.
Eglīt vārdu. 18137a

Sērenes pagasta valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus doku-
mentus uz Artura Roberta d. Bassau v.:

1) Latvijas iekšzemes pasi Ns 42,
izdotu no Seces pag. valdes 1922. g.
15. martā;

2) Velosipēda atļauju Ns 149, izdotu
no Jēkabpils apr. pr-ka 1926. g. 28. apr.;

3) Trešās daļas rezervista apliecību
Ns 16312, izd. no Jēkabpils-Ilūkstes
kara apriņķa pr-ka 1925. g. 4. decembrī.

' 18136a

Cīravas pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Ns 8479, izdotu no Varkļāņu iec.
policijas priekšnieka 1925. g. 10. janv.
uz Alfrēda Jura d. Radzevārdu. 18299a

Salaspils pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Ns 3329, izdotu no Rīgas apriņķa
priekšnieka palīga 1. iecirknī 1922* *g.
16. febr. uz Alberta Kārļa d. Pieka
vārdu. 18303a

Ventspils apriņķa priekšnieka paligs
2. iecirkni izsludina par nederīgu pie-
teikto par nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi Ns 119498, izdotu no Rīgas 6. polic.
iecirkņa 1920. g. 26. martā uz Johana
Heinricha d. KuļikOvska vārdu. 18294a

Daugavpils pilsētas prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1882, izdotu 30. jūnijā
1921. g. no Biržu pagasta valdes uz
Mārtiņa Jāņa d. Eglona vārdu. 18288a

Liepājas policijas 1. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 7983 uz
Jāņa Richarda d. Kundziņa vārdu,
dzim. 1884. g., izdotu no Liepājas
apriņķa apsardzības pr-ka 11. oktobri
1920. g. 18287a

Ventspils pilsētas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi Ns 941, izdotu no Jur-
kalnes pagasta valdes 3. jūnijā 1921. g.
uz Jāņa Anša d. Bērziņa vārdu. 18286a

Saukas pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, kara klausības
apliecību Ns 665, izdotu no Kurzemes
inženieru rotas komandiera 29. janv.
1921. g. uz Oskara Jura d. Baloža
vārdu. 18138a

Skaistkalnes pagasta valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas
iekšzemes pasi Ns 2172, izdotu 25. aprilī
1925. g. no Šenbergas pagasta valdes
uz Andreja Ģederta d. Vindberga
vārdu. 18133a

Vecates pagasta valde ,Valmieras apr.,
izsludina par nederīgu, kā pieteiktu
par zudušu, Latvijas iekšzemes pasi
Ns 572, izdotu no šīs pagasta valdes
25. maijā 1921. g. uz Kārļa Jēkaba d.
Ozola vārdu. 18141a

Bārbeles pagasta valde izsludina par
nederīgu, karaklausības apliecibu _ u?
Andreja Jēkabs d. Drengera vardu,
izdotu no Doteles-Bauskas apr. apsardz.
priekšnieka 1920. gar Ns 2138, kura
pieteikta par nozaudētu. 16937

Daugmales pag. v lde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu 28. martā 1S20. g. ar Ns 150
no Līves, tagad Daugmales pag. valdes
uz Jufa Jura d. K r ū m i ņ 1 i e p a vārdu.

Daugmales pag. valde izsludina par
nederīgu, nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Salaspils pagasta valdes
20. aprili 1920. g. ar Nš 571 uz Karlines
Rik, dzim. Puriņ vārda. 17694

K r ā s 1 a v a_s pagasta valde meklē
pils. Jozefu Ādama d. A1 e i d z a n u.
Kam būtu zināma viņa dzīves vieta,
pazinot pagasta valdei 18745

Rīgas polic. XI iec. priekšnieks izsludina
par nederīgu, nozaudētu karaklausības
atvaļinājuma apliecību Ns 3486, izdoto
no 9. Rēzeknes kājnieku pulka koman-
diera 31. decembri 1919. g. uz Kārļa
Jāņa d. Z a ļ u p a vārdu, dzīvo Put/a
ielā Ns 15, dz. 1. 18870

<? .? ?>

Dažādi sludinājumi.
V .i

Liiianiiioiipisii.
kārtēja

akcionora sapulce
notiks 13. decembrī š. g, tlkst. 16 d.,

Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2, dz. 20.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums un 1923. g. daibības

pārskata apstiprināšana.
3) Kevizijas komisijas ziņojums.
4) Sabiedrības likvidācijas jautājums.
5) Priekšlikumi.

Tā ka 22. novembrī sasarktā kārtējā
sapulce nenotika, jo akcionāri nebija
anākuši pietiekošā skalā, sapulce

!3. decembrī tiks uz;katīta psr piln-
tiesīgu neatkarīgi no sapulcējošos akcio-/
nāru skaita. 18941 Valde.

Akciju sabiedrības
„EndzeIes muižas spirta dedzinātava"
valde uzaicina akcionārus ierasties I92c.
gadā 15. decembrī, pulkst. 9 no-rīta,
< abiedr. telpās Rigā, Teātra ielā Ns 9, uz

kerLokclonors spici.
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1925/26. gadu.
3) Budžets 1926/27. gadam.
4) Velēšanas.

Akcionāriem, kuri vēlas ņemt dalību
vispārēji sapulcē, jāiesniedz savas akcijas
valdei reģistrēšanai un deponēšanai
7 dienu laikā pirms sapulces sanāk-
šanas saskaņā ar statūtu § 52.
18939 Valde.

Akciju sabiedrība

U0I8 ilu ii. JiH"
uzaicina savus akcionārus uz

liii iiiiējs sipli
šī gtda 17. decembri, pulkst. 2 diena,

Rīga, Audēju iela J* 8.
DIena,s kārtība:

1) Sapulres darbinieku vēlēšanas.
2) Viena va'.des locekļu kandidātu un

divu revīzijas kom. locekļu vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.
18940 __ ____VaIde_

Akc ssb. Jtotamoto"
sasauc

vispārēju lilāft. akcionāra sapulci
uz 20. decembrī 1926. g., P 'kst ;?c 13,£'
Latv. tirgotjju bankas telpas I. smiis»

ielā N» 7, ar sekošu dienas kārtību.

1) Valdes ziņojums.
2) Sab. likvidācija . -
3) Likvidācijas komisijas ievelesand.

18942 ^ JValde^
_

Korķu rūpniecības a. s.

Vikander & Larson
likvidācijas komisijas uz 11. noy«J?,g
1926. g. sasaukti visp ārīga _ k a'^
akcionāru sapulce nenotika, tapec i
dacijas komisija sasauc 27. a ^e>
1926. g., pulksten 12 diena, Liepai

Lazareva iela 5,

otrreizēju .
riSDlī.klītēju akcionāra sapii|
kura būs pilntiesīga neatkarīgi n

pulcē reprezentētā akcionāru sksu

Dienas kārtība-
Likvidācijas komisijas pa«",

, 1924/25. g- «PstiPnnaftisii»-
18943 Likvidācijas kom«s«J»

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rugāju pagasta valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus, sekošus
zemāk minētos dokumentus:

1) Kara klausības apliecību JM° 3468,
izdotu no Rēzeknes kara apriņķa priekš-
nieka 1923. g. 20. aprilī uz pils. Movša
Faiviša d. Šovlova vārdu;

2) Kara klausības apliecību, izdotu
no Daugavpils kara apriņķa priekšn.
1924. g. 18. sept. ar Ns 4362/18090

uz pils. Nestera Afanasija d. Feodorova
vārdu un

3) Kara klausības apliecību, izdotu
no Ludzas kara apriņķa priekšnieka
1920. g. uz pils. Jāzepa Staņislava d.
Vucana vārdu. 12613a

Mērsraga pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētus sekošus do-
kumentus:

1) Latv. iekšzemes pasi Ns 31, izdotu
no šīs pag. valdes 8. jūnijā 1920. g.
un kara klausības apliecību JMs 12201,
izd. no Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
28. febr. 1923. g. uz Andreja Kārja d.
Palkina vārdu;

2) Latv. iekšz. pasi Ns 89, izd. no
šīs pag. valdes 10. jūnijā 1920. g. un
karaklausības apl. Ns 12181, izdotu no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka 28.febr.
1923. g. uz Nikolaja Jāņa d. Apšvalka
vārdu. 15433a

Apriņķa ceļu iitienlers, Rēieknē,
izdos savā kanclejā, Atbrīvošanas alejā Ns 65:

6. decembri š. *.. nttzst. 1© juutktaizsole:
1) 22.0 m gara koka tilta būvi pār Tilzas upi uz I! b. šķ. Domopoles—

Baltinovas ceļa. Drošības nauda Ls 400. 2) 22,0 m gāja koka tilta būvi par
Pokrotas upi uz II b. šķ. Biržu—Bolvu ceļa, pie Aizupes sādžas. Drošības nauda

Ls 360. 3) 8,50 m gara koka tilta būvi uz mūra balstiem par Tilzas upi, uz
II b. šķ. Kārsavas-Bolvu ceļa Drošības nauda Ls 120 4) 619,50 kub. m ak-
meņu piegādāšana uz Bolvu stac- Bolvu nvesta bruģa. Diošibas nauda Ls ouu.

7. decemfiri š.£., plfžsf. 1© jauiktā izsolē:
1) 27,80 m gara koka tilta remonta daibi par Rez knes upi uz II. a., Sķ,

Bikovas—Varakļānu ceļa, pie Žogotu ciema. Drošības nauda Ls 30. 2) 9,82 m

gara koka virsbūvi pār Osas upi uz II b. Šķ. Vidsmuižas—Stirnienes ceļa. Dro-
šības nauda Ls 70. 3) 12,10 m gara koka virsbūvi pār Armuškas upi, pie
Armušku sādžas uz II a. šķ. Varaļkanu—Viļānu ceļa Drošības nauda Ls 140.
4) 20,40 m gafa koka tilta būvi pār Malmonas upi, pie Elkšņu kroga uz II b. sķ

Varakļānu-Vidsmuižas ceļa. Drošības nauda Ls 250. 5) 1,10 km gara ceļa
gabala II b. šķ Rēzeknes—Viļānu zemesceļa kapitāla remonta darbi. Drošības
nauda Ls 220. 6) 6,14 km gara ceļa gabala II b. šķ. Varakļānu—Stirniene
zemesceļa kapitāla remonta darbi. Drošības nauda Ls. 790 Ns 3726 18946

Ludzas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutiskā izsolē š. g. 9. decembri, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības

kanclejā, Isnaudas muižā,

augošu mesu,
pēc platības un celmu skaita 1926. g. 8. novembra izsolē (izslud. š. g. „Vald.
Vēstn." 226. numurā) nepārdotās vienības, ar takses cenas pazeminājumu no
30—60o /0.

Pie izsoles pielaidīs, personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10% no at-
tiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina
līdz 10% no sumas, par kuru vienība nosolīta. Virsmežniecība patur sev tiesību
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas
virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem.

18873a Ludzas virsmežniecība.

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutiski izsolē

1926. g. 10. decembrī, Smiltenes pag. valdes telpās,

vēja. gāztos numurētos ūofeus
ar viņu 50°/o takses pazeminājumus

II iec. mežniecībā — Smiltenes novadā, pavisam 3 vienības, vēitibā no
Ls 411 līdz Ls 819.

Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10% drošības

naudas no novērtētās sumas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no pilnas
nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības -noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie II iecirkņa mežziņa.
18844 Smiltenes virsmežniecība.

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1926. g. 23. decembrī, V iecirkņa mežziņa pieņemamās
telpās, Lielsesavas pagasta meža „Vidmā",

augošus ošu un czo'a lietas kokus:
V iec. mežniecībā": 1) Sesavas novadā, Puika apgaitā, pēc platības 27 vienības

no 0,12—2,00 ha, vērtībā no Ls 35—900 unpēc celmu skaita 16 vienībās no
29—74 kokiem, vērtībā "no Ls 269—858; 2) Svitenes novadā, Sīļa apgaitā, pēc
celmu skaita 3 vienības no 33—74 kokiem, vērtībā no Ls 468—930; 3) Bērsteles
novadā, Žubišķa apgaitā, pēc celmu skaita 1 vienību 35 koki, vērtībā Ls 1044 un
4) Skursteņmuižas novadā, Priedes apgaitā, pēc celmu skaita 6 vienībās no 6—58
kokiem, vērtībā no Ls 33—365.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un 4. jūnija apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsolēs komisijai 10% drošības

naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda
jāpapildina līdz 10% no sumas, par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obli-
gācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu
zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie V iec. mežziņa.
!8872a ^ Bauskas virsmežzinis.

Vecsalaces virsmežniecība
paziņo, ka virsmežniecības š. g. 30. decembra

mežu ņuvāošunus izsolē,
Ķirbižu muižā, III iec. mežziņa telpās, bez jau izsludinātām š. g. „VaIdibas Vēstn.'
265. numurā — vienībām, tiek liktas pārdošanā papildām vēl sekošas:

II iec. mežniecībā, Lānmuižas novadā , 2 vienības, platībā no 2,72—4 93 ha
vērtībā no Ls 314—1013.
18874a . Vecsalaces virsmežniecība.
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